

ATA FINAL

Município de Itapuca

Município de Itapuca

Concorrência por Menor Preço - 1/2025

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	13.125,57	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	LOCAÇÃO CONVENCIONAL DE OBRA, UTILIZANDO GABARITO DE TÁBUAS CORRIDAS PONTALETADAS A CADA 2,00M - 2 UTILIZAÇÕES. AF_03/2024	74,86	31,80	M	Homologado	Menor Preço
	0003	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA - DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	75,87	0,76	M3	Homologado	Menor Preço
	0004	ARRASAMENTO MECANICO DE ESTACA DE CONCRETO ARMADO, DIAMETROS DE ATÉ 40 CM. AF_05/2021	26,60	7,00	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	ESTACA ESCAVADA MECANICAMENTE, SEM FLUIDO ESTABILIZANTE, COM 40CM DE DIÂMETRO, BARRAS LONGITUDINAIS DE 10 MM E ESTRIBOS DE 5 MM - CONCRETO C25 LANÇADO POR CAMINHÃO BETONEIRA (EXCLUSIVE MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO). (REF. SINAPI 100897)	245,84	56,00	M	Homologado	Menor Preço
	0006	ESCAVAÇÃO MECANIZADA PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA COM RETROESCAVADEIRA (INCLUINDO ESCAVAÇÃO PARA COLOCAÇÃO DE FÓRMAS). AF_01/2024	53,28	5,54	M3	Homologado	Menor Preço
	0007	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR, APLICADO EM BLOCOS DE COROAMENTO, ESPESSURA DE *10 CM*. AF_01/2024	230,66	0,70	M3	Homologado	Menor Preço
	0008	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÓRMA PARA BLOCO DE COROAMENTO, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 4 UTILIZAÇÕES. AF_01/2024	92,19	12,60	M2	Homologado	Menor Preço
	0009	ARMAÇÃO DE BLOCO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 10 MM - MONTAGEM. AF_01/2024	18,96	133,46	KG	Homologado	Menor Preço
	0010	CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK 30 MPA, COM USO DE JERICA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_01/2024	990,00	3,15	M3	Homologado	Menor Preço
	0011	IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM EMULSÃO ASFÁLTICA, 2 DEMÃOS. AF_09/2023	62,09	12,60	M2	Homologado	Menor Preço
	0012	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÓRMA PARA VIGA BALDRAME, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 4 UTILIZAÇÕES. AF_01/2024	79,78	25,44	M2	Homologado	Menor Preço
	0013	ARMAÇÃO DE BLOCO, SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 12,5 MM - MONTAGEM. AF_01/2024	14,71	126,35	KG	Homologado	Menor Preço
	0014	ARMAÇÃO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 10 MM - MONTAGEM. AF_01/2024	17,31	40,48	KG	Homologado	Menor Preço



0015	ARMAÇÃO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5 MM - MONTAGEM. AF_01/2024	22,23	35,57 KG	Homologado	Menor Preço
0016	CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK 30 MPA, COM USO DE JERICA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_01/2024	990,00	2,54 M3	Homologado	Menor Preço
0017	IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM EMULSÃO ASFÁLTICA, 2 DEMÃOS. AF_09/2023	62,09	25,44 M2	Homologado	Menor Preço
0018	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.1 E PEDRA BRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *10 CM*. AF_01/2024	211,69	0,64 M3	Homologado	Menor Preço
0019	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR, APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *5 CM*. AF_01/2024	250,60	5,30 M3	Homologado	Menor Preço
0020	TELA DE AÇO SOLDADA NERVURADA, CA-60, Q-196, (3,11 KG/M2), DIÂMETRO DO FIO = 5,0 MM, LARGURA = 2,45 M, ESPACAMENTO DA MALHA = 10 X 10 CM	35,37	53,00 M2	Homologado	Menor Preço
0021	CONCRETAGEM DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, FCK 30 MPA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_09/2021	824,81	5,30 M3	Homologado	Menor Preço
0022	ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (EM VOLUME DE CIMENTO E AREIA MÉDIA ÚMIDA) PARA CONTRAPISO, PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400L. AF_08/2019	891,49	1,59 M3	Homologado	Menor Preço
0023	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÓRMA DE PILARES RETANGULARES E ESTRUTURAS SIMILARES, PÉ-DIREITO SIMPLES, EM MADEIRA SERRADA, 4 UTILIZAÇÕES. AF_09/2020	122,46	21,00 M2	Homologado	Menor Preço
0024	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 12,5 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	12,76	161,78 KG	Homologado	Menor Preço
0025	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	18,82	28,14 KG	Homologado	Menor Preço
0026	CONCRETO FCK = 25MPA, TRAÇO 1:2,3:2,7 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021	693,52	1,26 M3	Homologado	Menor Preço
0027	LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF_02/2022	386,44	1,26 M3	Homologado	Menor Preço
0028	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÓRMA DE PILARES RETANGULARES E ESTRUTURAS SIMILARES, PÉ-DIREITO SIMPLES, EM MADEIRA SERRADA, 4 UTILIZAÇÕES. AF_09/2020	122,46	2,64 M2	Homologado	Menor Preço
0029	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	18,82	3,08 KG	Homologado	Menor Preço
0030	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 10,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	15,16	19,74 KG	Homologado	Menor Preço
0031	CONCRETO FCK = 25MPA, TRAÇO 1:2,3:2,7 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021	693,52	0,10 M3	Homologado	Menor Preço
0032	LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF_02/2022	386,44	0,10 M3	Homologado	Menor Preço



0033	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA DE VIGA, ESCORAMENTO COM PONTALETE DE MADEIRA, PÉ-DIREITO SIMPLES, EM MADEIRA SERRADA, 4 UTILIZAÇÕES. AF_09/2020	181,73	8,13 M2	Homologado	Menor Preço
0034	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	18,82	13,86 KG	Homologado	Menor Preço
0035	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 10,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	15,16	66,88 KG	Homologado	Menor Preço
0036	CONCRETO FCK = 25MPA, TRAÇO 1:2,3:2,7 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021	693,52	0,61 M3	Homologado	Menor Preço
0037	LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF_02/2022	386,44	0,61 M3	Homologado	Menor Preço
0038	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA DE PILARES RETANGULARES E ESTRUTURAS SIMILARES, PÉ-DIREITO SIMPLES, EM MADEIRA SERRADA, 4 UTILIZAÇÕES. AF_09/2020	122,46	26,64 M2	Homologado	Menor Preço
0039	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	18,82	41,03 KG	Homologado	Menor Preço
0040	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 10,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	15,16	54,79 KG	Homologado	Menor Preço
0041	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 12,5 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	12,76	85,51 KG	Homologado	Menor Preço
0042	CONCRETO FCK = 25MPA, TRAÇO 1:2,3:2,7 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021	693,52	2,66 M3	Homologado	Menor Preço
0043	LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF_02/2022	386,44	2,66 M3	Homologado	Menor Preço
0044	TRATAMENTO DE JUNTA DE DILATAÇÃO, COM TARUGO DE POLIETILENO E SELANTE PU, INCLUSO PREENCHIMENTO COM ESPUMA EXPANSIVA PU. AF_09/2023	87,43	11,00 M	Homologado	Menor Preço
0045	LAJE PRÉ-MOLDADA UNIDIRECIONAL, BIAPOIADA, PARA PISO, ENCHIMENTO EM CERÂMICA, VIGOTA CONVENCIONAL - ALTURA TOTAL DA LAJE (ENCHIMENTO+CAPA) = (8+6), CONCRETO C25, ARMADURA TELA Q196, 10X10 CM DE 5 MM. (REF SINAPI 101963)	279,94	79,25 M2	Homologado	Menor Preço
0046	ARMAÇÃO UTILIZANDO AÇO CA-25 DE 10,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	16,79	144,62 KG	Homologado	Menor Preço
0047	TESOURA METÁLICA PERFIL SOLDADO EM AÇO ESTRUTURAL, COM CONEXÕES SOLDADAS, INCLUSOS MÃO DE OBRA, TRANSPORTE E IÇAMENTO UTILIZANDO GUINDASTE - - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. BANZOS PU 50X100X50#3.75MM, BANZO INFERIOR 50X100X50#3.75MM, MONTANTES E DIAGONAIS PU 20X100X20#2.25MM, CHAPAS DE LIGAÇÃO DE 180X170X16MM E REFORÇOS COM CHAPA 180X170X4,75, PARAFUSOS 5/8" (REF. SINAPI 100764) - L = 12,0 M	3.984,64	3,00 UN	Homologado	Menor Preço



0048	TESOURA METÁLICA PERFIL SOLDADO EM AÇO ESTRUTURAL, COM CONEXÕES SOLDADAS, INCLUSOS MÃO DE OBRA, TRANSPORTE E IÇAMENTO UTILIZANDO GUINDASTE - - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. BANZOS PU 50X100X50#3.75MM, BANZO INFERIOR 50X100X50#3.75MM, MONTANTES E DIAGONAIS PU 20X100X20#2.25MM, CHAPAS DE LIGAÇÃO DE 180X170X16MM E REFORÇOS COM CHAPA 180X170X4,75, PARAFUSOS 5/8" (REF. SINAPI 100764) - L = 4,30 M	2.061,31	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0049	TRAMA DE AÇO COMPOSTA POR TERÇAS PARA TELHADOS DE ATÉ 2 ÁGUAS PARA TELHA ONDULADA DE METÁLICA INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL (EM KG) - TERÇA PERFIL 80X50X2,25 MM (REF. SINAPI 104314) - L = 5,80 M	495,92	8,00 UN	Homologado	Menor Preço
0050	TRAMA DE AÇO COMPOSTA POR TERÇAS PARA TELHADOS DE ATÉ 2 ÁGUAS PARA TELHA ONDULADA DE METÁLICA INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL (EM KG) - TERÇA PERFIL 80X50X2,25 MM (REF. SINAPI 104314) - L = 7,55 M	623,02	4,00 UN	Homologado	Menor Preço
0051	TRAMA DE AÇO COMPOSTA POR TERÇAS PARA TELHADOS DE ATÉ 2 ÁGUAS PARA TELHA ONDULADA DE METÁLICA INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL (EM KG) - TERÇA PERFIL 80X50X2,25 MM (REF. SINAPI 104314) - L = 1,5 M	185,37	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0052	TELHAMENTO COM TELHA DE AÇO/ALUMÍNIO E = 0,5 MM, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	80,14	76,65 M2	Homologado	Menor Preço
0053	CHAPIM (RUFO CAPA) EM AÇO GALVANIZADO, CORTE 44. AF_11/2020	58,06	27,10 M	Homologado	Menor Preço
0054	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 105 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	234,82	14,00 M	Homologado	Menor Preço
0055	RUFO EXTERNO/INTERNO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 26, CORTE DE 25 CM, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	81,43	27,10 M	Homologado	Menor Preço
0056	VERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE *10* CM. AF_03/2024	63,82	7,20 M	Homologado	Menor Preço
0057	CONTRAVERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE *10* CM. AF_03/2024	50,17	8,80 M	Homologado	Menor Preço
0058	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 14X9X19 CM (ESPESSURA 14 CM, BLOCO DEITADO) - E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_12/2021	178,81	88,95 M2	Homologado	Menor Preço
0059	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (COM PRESENÇA DE VÃOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM COLHER DE PEDREIRO - ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	10,55	88,91 M2	Homologado	Menor Preço
0060	EMBOÇO OU MASSA ÚNICA EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICA COM BETONEIRA 400 L - APLICADA MANUALMENTE EM PANOS DE FACHADA COM PRESENÇA DE VÃOS, ESPESSURA DE 25 MM, ACESSO POR ANDAIME. AF_08/2022	65,80	88,91 M2	Homologado	Menor Preço
0061	FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04/2023	4,94	88,91 M2	Homologado	Menor Preço
0062	PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023	17,61	88,91 M2	Homologado	Menor Preço



0063	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO, ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	6,00	108,72	M2	Homologado	Menor Preço
0064	MASSA ÚNICA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO, APLICADA MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COM ÁREA ENTRE 5M² E 10M², E = 17,5MM - COM TALISCAS. AF_03/2024	46,82	108,72	M2	Homologado	Menor Preço
0065	TEXTURA ACRÍLICA, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04/2023	18,77	108,72	M2	Homologado	Menor Preço
0066	FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04/2023	4,94	108,72	M2	Homologado	Menor Preço
0067	PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023	17,61	108,72	M2	Homologado	Menor Preço
0068	CHAPISCO APLICADO NO TETO OU EM ALVENARIA E ESTRUTURA, COM ROLO PARA TEXTURA ACRÍLICA. ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA COM PREPARO MANUAL. AF_10/2022	12,57	79,25	M2	Homologado	Menor Preço
0069	MASSA ÚNICA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO, APLICADA MANUALMENTE EM TETO, E = 17,5MM, COM TALISCAS. AF_03/2024	55,45	79,25	M2	Homologado	Menor Preço
0070	FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM TETO, UMA DEMÃO. AF_04/2023	6,14	79,25	M2	Homologado	Menor Preço
0071	PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM TETO, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023	20,60	79,25	M2	Homologado	Menor Preço
0072	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO PORCELANATO DE DIMENSÕES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 10 M². AF_02/2023_PE	161,61	53,00	M2	Homologado	Menor Preço
0073	RODAPÉ CERÂMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSÕES 60X60CM. AF_02/2023	16,72	41,20	M	Homologado	Menor Preço
0074	JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM 3 FOLHAS (2 VENEZIANAS E 1 FOLHA PARA VIDRO. VIDRO 4MM INCLUSO) - BATENTE/ REQUADRO 6 A 14 CM, SEM ACABAMENTO, FIXAÇÃO COM PARAFUSO, SEM GUARNIÇÃO/ ALIZAR, DIMENSÕES 100X120 CM, VEDAÇÃO COM SILICONE, EXCLUSIVE CONTRAMARCO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2024	781,28	11,52	M2	Homologado	Menor Preço
0075	PEITORIL LINEAR EM BASALTO, L = 22 CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA 1:6 COM ADITIVO. AF_11/2020	182,85	7,20	M	Homologado	Menor Preço
0076	KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (PESADA OU SUPERPESADA), PADRÃO MÉDIO, 80X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM - ITENS INCLUSOS: DOBRADIÇAS, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DO BATENTE, FECHADURA COM EXECUÇÃO DO FURO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	2.135,37	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0077	PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE EM MADEIRA 2 DEMÃOS. AF_01/2021	21,33	3,20	M2	Homologado	Menor Preço
0078	SOLEIRA EM BASALTO, LARGURA 15 CM, ESPESSURA 2,0 CM. AF_09/2020	148,86	1,60	M	Homologado	Menor Preço
0079	INSTALAÇÃO DE VIDRO LISO INCOLOR, E = 5 MM, EM ESQUADRIA DE MADEIRA, FIXADO COM BAGUETE. AF_01/2021	218,66	0,44	M2	Homologado	Menor Preço



0080	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA. AF_09/2024	114,44	5,25	M3	Homologado	Menor Preço
0081	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,4X0,4X0,4 M. AF_12/2020	425,39	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0082	TUBO PVC, SÉRIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 150 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE ENCAMINHAMENTO. AF_06/2022	96,67	23,00	M	Homologado	Menor Preço
0083	TUBO PVC, SÉRIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 200 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE ENCAMINHAMENTO. AF_06/2022	96,67	12,00	M	Homologado	Menor Preço
0084	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.1 E PEDRA BRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *10 CM*. AF_01/2024	211,69	1,05	M3	Homologado	Menor Preço
0085	TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DE 32MM, INSTALADO EM DRENO DE AR CONDICIONADO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2022	31,00	10,00	M	Homologado	Menor Preço
0086	INSTALAÇÃO LUMINÁRIA PLAFON SOBREPOR 36 W, 40X40X2,8CM, ALUMÍNIO, BRANCO, 3000 K, BIVOLT (REF. SINAPI 103782)	230,51	12,00	UN	Homologado	Menor Preço
0087	TOMADA MÉDIA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 20 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	52,16	16,00	UN	Homologado	Menor Preço
0088	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	65,86	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0089	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 12A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	65,86	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0090	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	67,55	2,00	UN	Homologado	Menor Preço
0091	ELETRODUTO RÍGIDO ROSCÁVEL, PVC, DN 40 MM (1 1/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM LAJE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	26,90	150,00	M	Homologado	Menor Preço
0092	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	5,58	150,00	M	Homologado	Menor Preço
0093	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	8,62	400,00	M	Homologado	Menor Preço
0094	CAIXA ENTERRADA ELÉTRICA RETANGULAR, EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, FUNDO COM BRITA, DIMENSÕES INTERNAS: 0,4X0,4X0,4 M. AF_12/2020	267,35	1,00	UN	Homologado	Menor Preço
0095	RASGO LINEAR MANUAL EM ALVENARIA, PARA RAMAIS/ DISTRIBUIÇÃO DE INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, DIÂMETROS MENORES OU IGUAIS A 40 MM. AF_09/2023	10,52	37,50	M	Homologado	Menor Preço
0096	CAIXA RETANGULAR 4" X 2" MÉDIA (1,30 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	24,07	16,00	UN	Homologado	Menor Preço
0097	CAIXA DE PASSAGEM/ LUZ / TELEFONIA, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, DIMENSOES 20 X 20 X *12" CM (PADRAO CONCESSIONARIA LOCAL)	82,28	12,00	UN	Homologado	Menor Preço
0098	CABO ELETRÔNICO CATEGORIA 6, INSTALADO EM EDIFICAÇÃO INSTITUCIONAL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2019	11,06	25,00	M	Homologado	Menor Preço



0099	ELETRODUTO RÍGIDO ROSCÁVEL, PVC, DN 32 MM (1"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	26,64	25,00 M	Homologado	Menor Preço
0100	RASGO LINEAR MANUAL EM ALVENARIA, PARA RAMAIS/ DISTRIBUIÇÃO DE INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, DIÂMETROS MENORES OU IGUAIS A 40 MM. AF_09/2023	10,52	5,00 M	Homologado	Menor Preço
0101	CAIXA DE PASSAGEM/ LUZ / TELEFONIA, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, DIMENSOES 20 X 20 X *12* CM (PADRAO CONCESSIONARIA LOCAL)	82,28	1,00 UN	Homologado	Menor Preço
0102	TUBO EM COBRE FLEXÍVEL, DN 5/8", COM ISOLAMENTO, INSTALADO EM RAMAL DE ALIMENTAÇÃO DE AR CONDICIONADO COM CONDENSADORA INDIVIDUAL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - AF_12/2015	89,79	50,00 M	Homologado	Menor Preço
0103	TUBO EM COBRE FLEXÍVEL, DN 3/8", COM ISOLAMENTO, INSTALADO EM RAMAL DE ALIMENTAÇÃO DE AR CONDICIONADO COM CONDENSADORA INDIVIDUAL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - AF_12/2015	57,44	25,00 M	Homologado	Menor Preço
0104	ELETRODUTO RÍGIDO ROSCÁVEL, PVC, DN 50 MM (1 1/2"), PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2021	28,53	25,00 M	Homologado	Menor Preço
0105	LIMPEZA DE PISO CERÂMICO OU PORCELANATO UTILIZANDO DETERGENTE NEUTRO E ESCOVAÇÃO MANUAL. AF_04/2019	7,28	53,00 M2	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		230.447,39			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
14/07/2025 - 13:24	CCE_1_2025.pdf
14/07/2025 - 13:32	ANEXOS.zip
20/08/2025 - 13:36	Termo de suspensão e retorno de prazos de licitação.pdf

Mensagens Enviadas pelo Presidente de Comissão

Data	Assunto	Frase
19/08/2025 - 10:29:58	Documentos de Habilitação	Senhores Licitantes. Informamos que os documentos de habilitação referente ao processo deverão ser incluídos após a declaração do arrematante, sendo aberto prazo para que o mesmo realize o upload dos documentos. Também será aberto prazo para a inclusão da proposta readequada e demais documentos solicitados em Edital. Obrigado!
20/08/2025 - 09:22:27	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/08/2025 - 09:27:25	Documentos solicitados para o processo 1/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 1/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/08/2025 - 09:27:49	Envio de Propostas Readequadas 1/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 20/08/2025.
20/08/2025 - 11:01:05		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 1/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/08/2025 - 13:37:29	Documentos solicitados para o processo 1/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 1/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/08/2025 - 13:37:59	Envio de Propostas Readequadas 1/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 15:02 do dia 20/08/2025.
20/08/2025 - 13:55:10		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 1/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



Vencedores

ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
31.216.776/0001-77 - Endereço: Avenida Vicente Guerra - CEP: 95985000 - UF: RS - Município: -
Telefone: (54) 99129-0842

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE AMPLIAÇÃO DA EMEI PINGO DE GENTE.					
	0001	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 10.247,48	R\$ R\$ 10.247,48
	0002	LOCAÇÃO CONVENCIONAL DE OBRA, UTILIZANDO GABARITO DE TÁBUAS CORRIDAS PONTALETADAS A CADA 2,00M - 2 UTILIZAÇÕES. AF_03/2024	N/C	N/C	31,80 M	R\$ 59,13	R\$ R\$ 1.880,33
	0003	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA - DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	N/C	N/C	0,76 M3	R\$ 59,93	R\$ R\$ 45,55
	0004	ARRASAMENTO MECANICO DE ESTACA DE CONCRETO ARMADO, DIAMETROS DE ATÉ 40 CM. AF_05/2021	N/C	N/C	7,00 UN	R\$ 21,01	R\$ R\$ 147,07
	0005	ESTACA ESCAVADA MECANICAMENTE, SEM FLUIDO ESTABILIZANTE, COM 40CM DE DIÂMETRO, BARRAS LONGITUDINAIS DE 10 MM E ESTRIBOS DE 5 MM - CONCRETO C25 LANÇADO POR CAMINHÃO BETONEIRA (EXCLUSIVE MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO). (REF. SINAPI 100897)	N/C	N/C	56,00 M	R\$ 194,16	R\$ R\$ 10.872,96
	0006	ESCAVAÇÃO MECANIZADA PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA COM RETROESCAVADEIRA (INCLUINDO ESCAVAÇÃO PARA COLOCAÇÃO DE FÓRMAS). AF_01/2024	N/C	N/C	5,54 M3	R\$ 42,09	R\$ R\$ 233,18
	0007	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR, APLICADO EM BLOCOS DE COROAMENTO, ESPESURA DE *10 CM*. AF_01/2024	N/C	N/C	0,70 M3	R\$ 182,18	R\$ R\$ 127,53
	0008	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÓRMA PARA BLOCO DE COROAMENTO, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 4 UTILIZAÇÕES. AF_01/2024	N/C	N/C	12,60 M2	R\$ 72,81	R\$ R\$ 917,41
	0009	ARMAÇÃO DE BLOCO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 10 MM - MONTAGEM. AF_01/2024	N/C	N/C	133,46 KG	R\$ 14,98	R\$ R\$ 1.999,23
	0010	CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK 30 MPA, COM USO DE JERICA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_01/2024	N/C	N/C	3,15 M3	R\$ 781,90	R\$ R\$ 2.462,98
	0011	IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM EMULSÃO ASFÁLTICA, 2 DEMÃOS. AF_09/2023	N/C	N/C	12,60 M2	R\$ 49,04	R\$ R\$ 617,90
	0012	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÓRMA PARA VIGA BALDRAME, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 4 UTILIZAÇÕES. AF_01/2024	N/C	N/C	25,44 M2	R\$ 62,87	R\$ R\$ 1.599,41
	0013	ARMAÇÃO DE BLOCO, SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 12,5 MM - MONTAGEM. AF_01/2024	N/C	N/C	126,35 KG	R\$ 11,62	R\$ R\$ 1.468,19
	0014	ARMAÇÃO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 10 MM - MONTAGEM. AF_01/2024	N/C	N/C	40,48 KG	R\$ 13,67	R\$ R\$ 553,36



0015	ARMAÇÃO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5 MM - MONTAGEM. AF_01/2024	N/C	N/C	35,57 KG	R\$ 17,55	R\$ R\$ 624,25
0016	CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK 30 MPA, COM USO DE JERICA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_01/2024	N/C	N/C	2,54 M3	R\$ 781,90	R\$ R\$ 1.986,03
0017	IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM EMULSÃO ASFÁLTICA, 2 DEMÃOS. AF_09/2023	N/C	N/C	25,44 M2	R\$ 49,04	R\$ R\$ 1.247,58
0018	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.1 E PEDRA BRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESURA DE *10 CM*. AF_01/2024	N/C	N/C	0,64 M3	R\$ 167,19	R\$ R\$ 107,00
0019	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR, APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESURA DE *5 CM*. AF_01/2024	N/C	N/C	5,30 M3	R\$ 206,77	R\$ R\$ 1.095,88
0020	TELA DE AÇO SOLDADA NERVURADA, CA-60, Q-196, (3,11 KG/M2), DIAMETRO DO FIO = 5,0 MM, LARGURA = 2,45 M, ESPACAMENTO DA MALHA = 10 X 10 CM	N/C	N/C	53,00 M2	R\$ 27,94	R\$ R\$ 1.480,82
0021	CONCRETAGEM DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, FCK 30 MPA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_09/2021	N/C	N/C	5,30 M3	R\$ 651,44	R\$ R\$ 3.452,63
0022	ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (EM VOLUME DE CIMENTO E AREIA MÉDIA ÚMIDA) PARA CONTRAPISO, PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400L. AF_08/2019	N/C	N/C	1,59 M3	R\$ 704,10	R\$ R\$ 1.119,52
0023	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÓRMA DE PILARES RETANGULARES E ESTRUTURAS SIMILARES, PÉ-DIREITO SIMPLES, EM MADEIRA SERRADA, 4 UTILIZAÇÕES. AF_09/2020	N/C	N/C	21,00 M2	R\$ 96,72	R\$ R\$ 2.031,12
0024	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 12,5 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	N/C	N/C	161,78 KG	R\$ 10,07	R\$ R\$ 1.629,12
0025	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	N/C	N/C	28,14 KG	R\$ 14,86	R\$ R\$ 418,16
0026	CONCRETO FCK = 25MPA, TRAÇO 1:2,3:2,7 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021	N/C	N/C	1,26 M3	R\$ 547,74	R\$ R\$ 690,15
0027	LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF_02/2022	N/C	N/C	1,26 M3	R\$ 305,20	R\$ R\$ 384,55
0028	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÓRMA DE PILARES RETANGULARES E ESTRUTURAS SIMILARES, PÉ-DIREITO SIMPLES, EM MADEIRA SERRADA, 4 UTILIZAÇÕES. AF_09/2020	N/C	N/C	2,64 M2	R\$ 96,72	R\$ R\$ 255,34
0029	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	N/C	N/C	3,08 KG	R\$ 14,86	R\$ R\$ 45,77
0030	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 10,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	N/C	N/C	19,74 KG	R\$ 11,98	R\$ R\$ 236,49



0031	CONCRETO FCK = 25MPA, TRAÇO 1:2,3:2,7 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021	N/C	N/C	0,10 M3	R\$ 547,74	R\$ R\$ 54,77
0032	LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF_02/2022	N/C	N/C	0,10 M3	R\$ 305,20	R\$ R\$ 30,52
0033	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA DE VIGA, ESCORAMENTO COM PONTALETE DE MADEIRA, PÉ-DIREITO SIMPLES, EM MADEIRA SERRADA, 4 UTILIZAÇÕES. AF_09/2020	N/C	N/C	8,13 M2	R\$ 143,53	R\$ R\$ 1.166,90
0034	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	N/C	N/C	13,86 KG	R\$ 14,86	R\$ R\$ 205,96
0035	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 10,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	N/C	N/C	66,88 KG	R\$ 11,98	R\$ R\$ 801,22
0036	CONCRETO FCK = 25MPA, TRAÇO 1:2,3:2,7 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021	N/C	N/C	0,61 M3	R\$ 547,74	R\$ R\$ 334,12
0037	LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF_02/2022	N/C	N/C	0,61 M3	R\$ 305,20	R\$ R\$ 186,17
0038	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA DE PILARES RETANGULARES E ESTRUTURAS SIMILARES, PÉ-DIREITO SIMPLES, EM MADEIRA SERRADA, 4 UTILIZAÇÕES. AF_09/2020	N/C	N/C	26,64 M2	R\$ 96,72	R\$ R\$ 2.576,62
0039	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	N/C	N/C	41,03 KG	R\$ 14,86	R\$ R\$ 609,71
0040	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 10,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	N/C	N/C	54,79 KG	R\$ 11,98	R\$ R\$ 656,38
0041	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 12,5 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	N/C	N/C	85,51 KG	R\$ 10,07	R\$ R\$ 861,09
0042	CONCRETO FCK = 25MPA, TRAÇO 1:2,3:2,7 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021	N/C	N/C	2,66 M3	R\$ 547,74	R\$ R\$ 1.456,99
0043	LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF_02/2022	N/C	N/C	2,66 M3	R\$ 305,20	R\$ R\$ 811,83
0044	TRATAMENTO DE JUNTA DE DILATAÇÃO. COM TARUGO DE POLIETILENO E SELANTE PU, INCLUSO PREENCHIMENTO COM ESPUMA EXPANSIVA PU. AF_09/2023	N/C	N/C	11,00 M	R\$ 69,06	R\$ R\$ 759,66
0045	LAJE PRÉ-MOLDADA UNIDIRECIONAL, BIAPOIADA, PARA PISO, ENCHIMENTO EM CERÂMICA, VIGOTA CONVENCIONAL - ALTURA TOTAL DA LAJE (ENCHIMENTO+CAPA) = (8+6), CONCRETO C25, ARMADURA TELA Q196, 10X10 CM DE 5 MM. (REF SINAPI 101963)	N/C	N/C	79,25 M2	R\$ 221,10	R\$ R\$ 17.522,17



0046	ARMAÇÃO UTILIZANDO AÇO CA-25 DE 10,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	N/C	N/C	144,62 KG	R\$ 13,26	R\$ R\$ 1.917,66
0047	TESOURA METÁLICA PERFIL SOLDADO EM AÇO ESTRUTURAL, COM CONEXÕES SOLDADAS, INCLUSOS MÃO DE OBRA, TRANSPORTE E IÇAMENTO UTILIZANDO GUINDASTE - - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. BANZOS PU 50X100X50#3.75MM, BANZO INFERIOR 50X100X50#3.75MM, MONTANTES E DIAGONAIS PU 20X100X20#2.25MM, CHAPAS DE LIGAÇÃO DE 180X170X16MM E REFORÇOS COM CHAPA 180X170X4,75, PARAFUSOS 5/8" (REF. SINAPI 100764) - L = 12,0 M	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 3.147,06	R\$ R\$ 9.441,18
0048	TESOURA METÁLICA PERFIL SOLDADO EM AÇO ESTRUTURAL, COM CONEXÕES SOLDADAS, INCLUSOS MÃO DE OBRA, TRANSPORTE E IÇAMENTO UTILIZANDO GUINDASTE - - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. BANZOS PU 50X100X50#3.75MM, BANZO INFERIOR 50X100X50#3.75MM, MONTANTES E DIAGONAIS PU 20X100X20#2.25MM, CHAPAS DE LIGAÇÃO DE 180X170X16MM E REFORÇOS COM CHAPA 180X170X4,75, PARAFUSOS 5/8" (REF. SINAPI 100764) - L = 4,30 M	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 1.628,02	R\$ R\$ 1.628,02
0049	TRAMA DE AÇO COMPOSTA POR TERÇAS PARA TELHADOS DE ATÉ 2 ÁGUAS PARA TELHA ONDULADA DE METÁLICA INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL (EM KG) - TERÇA PERFIL 80X50X2,25 MM (REF. SINAPI 104314) - L = 5,80 M	N/C	N/C	8,00 UN	R\$ 391,67	R\$ R\$ 3.133,36
0050	TRAMA DE AÇO COMPOSTA POR TERÇAS PARA TELHADOS DE ATÉ 2 ÁGUAS PARA TELHA ONDULADA DE METÁLICA INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL (EM KG) - TERÇA PERFIL 80X50X2,25 MM (REF. SINAPI 104314) - L = 7,55 M	N/C	N/C	4,00 UN	R\$ 492,06	R\$ R\$ 1.968,24
0051	TRAMA DE AÇO COMPOSTA POR TERÇAS PARA TELHADOS DE ATÉ 2 ÁGUAS PARA TELHA ONDULADA DE METÁLICA INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL (EM KG) - TERÇA PERFIL 80X50X2,25 MM (REF. SINAPI 104314) - L = 1,5 M	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 144,99	R\$ R\$ 144,99
0052	TELHAMENTO COM TELHA DE AÇO/ALUMÍNIO E = 0,5 MM, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	N/C	N/C	76,65 M2	R\$ 63,30	R\$ R\$ 4.851,94
0053	CHAPIM (RUFO CAPA) EM AÇO GALVANIZADO, CORTE 44. AF_11/2020	N/C	N/C	27,10 M	R\$ 45,86	R\$ R\$ 1.242,81
0054	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 105 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	N/C	N/C	14,00 M	R\$ 185,46	R\$ R\$ 2.596,44
0055	RUFO EXTERNO/INTERNO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 26, CORTE DE 25 CM, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	N/C	N/C	27,10 M	R\$ 64,32	R\$ R\$ 1.743,07
0056	VERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE *10* CM. AF_03/2024	N/C	N/C	7,20 M	R\$ 50,40	R\$ R\$ 362,88
0057	CONTRAVERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE *10* CM. AF_03/2024	N/C	N/C	8,80 M	R\$ 39,63	R\$ R\$ 348,74
0058	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 14X9X19 CM (ESPESURA 14 CM, BLOCO DEITADO) - E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_12/2021	N/C	N/C	88,95 M2	R\$ 141,22	R\$ R\$ 12.561,52



0059	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (COM PRESENÇA DE VÃOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM COLHER DE PEDREIRO - ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	N/C	N/C	88,91 M2	R\$ 8,33	R\$ R\$ 740,62
0060	EMBOÇO OU MASSA ÚNICA EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICA COM BETONEIRA 400 L - APLICADA MANUALMENTE EM PANOS DE FACHADA COM PRESENÇA DE VÃOS, ESPESSURA DE 25 MM, ACESSO POR ANDAIME. AF_08/2022	N/C	N/C	88,91 M2	R\$ 51,97	R\$ R\$ 4.620,65
0061	FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04/2023	N/C	N/C	88,91 M2	R\$ 3,91	R\$ R\$ 347,64
0062	PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023	N/C	N/C	88,91 M2	R\$ 14,69	R\$ R\$ 1.306,09
0063	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO, ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	N/C	N/C	108,72 M2	R\$ 4,74	R\$ R\$ 515,33
0064	MASSA ÚNICA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO, APLICADA MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COM ÁREA ENTRE 5M² E 10M², E = 17,5MM - COM TALISCAS. AF_03/2024	N/C	N/C	108,72 M2	R\$ 36,98	R\$ R\$ 4.020,47
0065	TEXTURA ACRÍLICA, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04/2023	N/C	N/C	108,72 M2	R\$ 14,83	R\$ R\$ 1.612,32
0066	FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04/2023	N/C	N/C	108,72 M2	R\$ 3,91	R\$ R\$ 425,10
0067	PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023	N/C	N/C	108,72 M2	R\$ 13,91	R\$ R\$ 1.512,30
0068	CHAPISCO APLICADO NO TETO OU EM ALVENARIA E ESTRUTURA, COM ROLO PARA TEXTURA ACRÍLICA. ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA COM PREPARO MANUAL. AF_10/2022	N/C	N/C	79,25 M2	R\$ 9,93	R\$ R\$ 786,95
0069	MASSA ÚNICA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO, APLICADA MANUALMENTE EM TETO, E = 17,5MM, COM TALISCAS. AF_03/2024	N/C	N/C	79,25 M2	R\$ 43,79	R\$ R\$ 3.470,36
0070	FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM TETO, UMA DEMÃO. AF_04/2023	N/C	N/C	79,25 M2	R\$ 4,85	R\$ R\$ 384,36
0071	PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM TETO, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023	N/C	N/C	79,25 M2	R\$ 16,27	R\$ R\$ 1.289,40
0072	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO PORCELANATO DE DIMENSÕES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 10 M². AF_02/2023_PE	N/C	N/C	53,00 M2	R\$ 127,64	R\$ R\$ 6.764,92
0073	RODAPÉ CERÂMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSÕES 60X60CM. AF_02/2023	N/C	N/C	41,20 M	R\$ 13,20	R\$ R\$ 543,84



0074	JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM 3 FOLHAS (2 VENEZIANAS E 1 FOLHA PARA VIDRO, VIDRO 4MM INCLUSO) - BATENTE/ REQUADRO 6 A 14 CM, SEM ACABAMENTO, FIXAÇÃO COM PARAFUSO, SEM GUARNIÇÃO/ ALIZAR, DIMENSÕES 100X120 CM, VEDAÇÃO COM SILICONE, EXCLUSIVE CONTRAMARCO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2024	N/C	N/C	11,52 M2	R\$ 617,05	R\$ R\$ 7.108,42
0075	PEITORIL LINEAR EM BASALTO, L = 22 CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA 1:6 COM ADITIVO. AF_11/2020	N/C	N/C	7,20 M	R\$ 144,42	R\$ R\$ 1.039,82
0076	KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (PESADA OU SUPERPESADA), PADRÃO MÉDIO, 80X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM - ITENS INCLUSOS: DOBRADIÇAS, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DO BATENTE, FECHADURA COM EXECUÇÃO DO FURO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 1.686,52	R\$ R\$ 3.373,04
0077	PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE EM MADEIRA 2 DEMÃOS. AF_01/2021	N/C	N/C	3,20 M2	R\$ 16,85	R\$ R\$ 53,92
0078	SOLEIRA EM BASALTO, LARGURA 15 CM, ESPESSURA 2,0 CM. AF_09/2020	N/C	N/C	1,60 M	R\$ 117,56	R\$ R\$ 188,10
0079	INSTALAÇÃO DE VIDRO LISO INCOLOR, E = 5 MM, EM ESQUADRIA DE MADEIRA, FIXADO COM BAGUETE. AF_01/2021	N/C	N/C	0,44 M2	R\$ 172,70	R\$ R\$ 75,99
0080	ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA. AF_09/2024	N/C	N/C	5,25 M3	R\$ 90,39	R\$ R\$ 474,55
0081	CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,4X0,4X0,4 M. AF_12/2020	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 335,98	R\$ R\$ 671,96
0082	TUBO PVC, SÉRIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 150 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE ENCAMINHAMENTO. AF_06/2022	N/C	N/C	23,00 M	R\$ 76,34	R\$ R\$ 1.755,82
0083	TUBO PVC, SÉRIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 200 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE ENCAMINHAMENTO. AF_06/2022	N/C	N/C	12,00 M	R\$ 76,34	R\$ R\$ 916,08
0084	LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.1 E PEDRA BRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *10 CM*. AF_01/2024	N/C	N/C	1,05 M3	R\$ 167,19	R\$ R\$ 175,55
0085	TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DE 32MM, INSTALADO EM DRENO DE AR CONDICIONADO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2022	N/C	N/C	10,00 M	R\$ 24,48	R\$ R\$ 244,80
0086	INSTALAÇÃO LUMINÁRIA PLAFON SOBREPOR 36 W, 40X40X2,8CM, ALUMÍNIO, BRANCO, 3000 K, BIVOLT (REF. SINAPI 103782)	N/C	N/C	12,00 UN	R\$ 182,06	R\$ R\$ 2.184,72
0087	TOMADA MÉDIA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 20 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	N/C	N/C	16,00 UN	R\$ 41,19	R\$ R\$ 659,04
0088	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 52,02	R\$ R\$ 52,02
0089	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 12A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 52,02	R\$ R\$ 52,02



0090	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 53,35	R\$ R\$ 106,70
0091	ELETRODUTO RÍGIDO ROSCÁVEL, PVC, DN 40 MM (1 1/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM LAJE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	N/C	N/C	150,00 M	R\$ 21,24	R\$ R\$ 3.186,00
0092	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	N/C	N/C	150,00 M	R\$ 4,42	R\$ R\$ 663,00
0093	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	N/C	N/C	400,00 M	R\$ 6,80	R\$ R\$ 2.720,00
0094	CAIXA ENTERRADA ELÉTRICA RETANGULAR, EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, FUNDO COM BRITA, DIMENSÕES INTERNAS: 0,4X0,4X0,4 M. AF_12/2020	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 211,16	R\$ R\$ 211,16
0095	RASGO LINEAR MANUAL EM ALVENARIA, PARA RAMAIS/ DISTRIBUIÇÃO DE INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, DIÂMETROS MENORES OU IGUAIS A 40 MM. AF_09/2023	N/C	N/C	37,50 M	R\$ 8,31	R\$ R\$ 311,62
0096	CAIXA RETANGULAR 4" X 2" MÉDIA (1,30 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	N/C	N/C	16,00 UN	R\$ 19,01	R\$ R\$ 304,16
0097	CAIXA DE PASSAGEM/ LUZ / TELEFONIA, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, DIMENSOES 20 X 20 X *12" CM (PADRAO CONCESSIONARIA LOCAL)	N/C	N/C	12,00 UN	R\$ 64,99	R\$ R\$ 779,88
0098	CABO ELETRÔNICO CATEGORIA 6, INSTALADO EM EDIFICAÇÃO INSTITUCIONAL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2019	N/C	N/C	25,00 M	R\$ 8,73	R\$ R\$ 218,25
0099	ELETRODUTO RÍGIDO ROSCÁVEL, PVC, DN 32 MM (1"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	N/C	N/C	25,00 M	R\$ 21,05	R\$ R\$ 526,25
0100	RASGO LINEAR MANUAL EM ALVENARIA, PARA RAMAIS/ DISTRIBUIÇÃO DE INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, DIÂMETROS MENORES OU IGUAIS A 40 MM. AF_09/2023	N/C	N/C	5,00 M	R\$ 8,31	R\$ R\$ 41,55
0101	CAIXA DE PASSAGEM/ LUZ / TELEFONIA, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, DIMENSOES 20 X 20 X *12" CM (PADRAO CONCESSIONARIA LOCAL)	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 64,99	R\$ R\$ 64,99
0102	TUBO EM COBRE FLEXÍVEL, DN 5/8", COM ISOLAMENTO, INSTALADO EM RAMAL DE ALIMENTAÇÃO DE AR CONDICIONADO COM CONDENSADORA INDIVIDUAL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - AF_12/2015	N/C	N/C	50,00 M	R\$ 70,92	R\$ R\$ 3.546,00
0103	TUBO EM COBRE FLEXÍVEL, DN 3/8", COM ISOLAMENTO, INSTALADO EM RAMAL DE ALIMENTAÇÃO DE AR CONDICIONADO COM CONDENSADORA INDIVIDUAL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - AF_12/2015	N/C	N/C	25,00 M	R\$ 45,36	R\$ R\$ 1.134,00
0104	ELETRODUTO RÍGIDO ROSCÁVEL, PVC, DN 50 MM (1 1/2"), PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2021	N/C	N/C	25,00 M	R\$ 22,54	R\$ R\$ 563,50



0105	LIMPEZA DE PISO CERÂMICO OU PORCELANATO UTILIZANDO DETERGENTE NEUTRO E ESCOVAÇÃO MANUAL. AF_04/2019	N/C	N/C	53,00 M2	R\$ 5,75	R\$ R\$ 304,75
TOTAL DO LOTE						R\$ 182.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 182.000,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ADMINISTRAÇÃO LOCAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	20/08/2025 - 08:15:05	N/C	N/C	1,00	R\$13.125,56	R\$ 13.125,56	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:29			1,00	R\$12.438,00	R\$ 12.438,00	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:06:23	N/C	N/C	1,00	R\$13.086,19	R\$ 13.086,19	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:39:16	N/C	N/C	1,00	R\$13.125,57	R\$ 13.125,57	Não

LOTE 0001 - ITEM 0002 - LOCAÇÃO CONVENCIONAL DE OBRA, UTILIZANDO GABARITO DE TÁBUAS CORRIDAS PONTALETADAS A CADA 2,00M - 2 UTILIZAÇÕES. AF_03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 10:26:19	N/C	N/C	31,80	R\$74,86	R\$ 2.380,55	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:30			31,80	R\$74,63	R\$ 2.373,23	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:06:31	N/C	N/C	31,80	R\$74,64	R\$ 2.373,55	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:39:36	N/C	N/C	31,80	R\$74,86	R\$ 2.380,55	Não

LOTE 0001 - ITEM 0003 - DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA - DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 10:27:55	N/C	N/C	0,76	R\$75,87	R\$ 57,66	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:30			0,76	R\$74,63	R\$ 56,72	Sim



PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:06:39	N/C	N/C	0,76	R\$75,65	R\$ 57,49	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:39:53	N/C	N/C	0,76	R\$75,87	R\$ 57,66	Não

LOTE 0001 - ITEM 0004 - ARRASAMENTO MECANICO DE ESTACA DE CONCRETO ARMADO, DIAMETROS DE ATÉ 40 CM. AF_05/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 10:28:47	N/C	N/C	7,00	R\$26,60	R\$ 186,20	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:31	N/C	N/C	7,00	R\$26,12	R\$ 182,84	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:07:01	N/C	N/C	7,00	R\$26,53	R\$ 185,71	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:40:09	N/C	N/C	7,00	R\$26,60	R\$ 186,20	Não

LOTE 0001 - ITEM 0005 - ESTACA ESCAVADA MECANICAMENTE, SEM FLUIDO ESTABILIZANTE, COM 40CM DE DIÂMETRO, BARRAS LONGITUDINAIS DE 10 MM E ESTRIBOS DE 5 MM - CONCRETO C25 LANÇADO POR CAMINHÃO BETONEIRA (EXCLUSIVE MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO). (REF. SINAPI 100897)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 10:29:30	N/C	N/C	56,00	R\$245,84	R\$ 13.767,04	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:31	N/C	N/C	56,00	R\$245,03	R\$ 13.721,68	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:07:38	N/C	N/C	56,00	R\$245,10	R\$ 13.725,60	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:40:39	N/C	N/C	56,00	R\$245,84	R\$ 13.767,04	Não

LOTE 0001 - ITEM 0006 - ESCAVAÇÃO MECANIZADA PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA COM RETROESCAVADEIRA (INCLUINDO ESCAVAÇÃO PARA COLOCAÇÃO DE FÔRMAS). AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 10:30:07	N/C	N/C	5,54	R\$53,28	R\$ 295,17	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:32	N/C	N/C	5,54	R\$53,28	R\$ 295,17	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:08:02	N/C	N/C	5,54	R\$53,12	R\$ 294,28	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:41:03	N/C	N/C	5,54	R\$53,28	R\$ 295,17	Não

LOTE 0001 - ITEM 0007 - LASTRO COM MATERIAL GRANULAR, APLICADO EM BLOCOS DE COROAMENTO, ESPESSURA DE *10 CM*. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 11:07:07	N/C	N/C	0,70	R\$230,66	R\$ 161,46	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:32	N/C	N/C	0,70	R\$230,66	R\$ 161,46	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:08:27	N/C	N/C	0,70	R\$229,97	R\$ 160,98	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:41:15	N/C	N/C	0,70	R\$230,66	R\$ 161,46	Não

LOTE 0001 - ITEM 0008 - FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA PARA BLOCO DE COROAMENTO, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 4 UTILIZAÇÕES. AF_01/2024



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 11:07:31	N/C	N/C	12,60	R\$92,19	R\$ 1.161,59	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:33			12,60	R\$92,19	R\$ 1.161,59	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:09:41	N/C	N/C	12,60	R\$91,92	R\$ 1.158,19	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:41:44	N/C	N/C	12,60	R\$92,19	R\$ 1.161,59	Não

LOTE 0001 - ITEM 0009 - ARMAÇÃO DE BLOCO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 10 MM - MONTAGEM. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 11:08:57	N/C	N/C	133,46	R\$18,96	R\$ 2.530,40	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:34			133,46	R\$18,96	R\$ 2.530,40	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:12:27	N/C	N/C	133,46	R\$18,89	R\$ 2.521,06	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:42:14	N/C	N/C	133,46	R\$18,96	R\$ 2.530,40	Não

LOTE 0001 - ITEM 0010 - CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK 30 MPA, COM USO DE JERICA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 11:09:23	N/C	N/C	3,15	R\$990,00	R\$ 3.118,50	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:35			3,15	R\$990,00	R\$ 3.118,50	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:12:46	N/C	N/C	3,15	R\$987,03	R\$ 3.109,14	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:42:36	N/C	N/C	3,15	R\$990,00	R\$ 3.118,50	Não

LOTE 0001 - ITEM 0011 - IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM EMULSÃO ASFÁLTICA, 2 DEMÃOS. AF_09/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 11:10:03	N/C	N/C	12,60	R\$62,09	R\$ 782,33	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:35			12,60	R\$62,09	R\$ 782,33	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:13:14	N/C	N/C	12,60	R\$61,90	R\$ 779,94	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:42:51	N/C	N/C	12,60	R\$62,09	R\$ 782,33	Não

LOTE 0001 - ITEM 0012 - FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA PARA VIGA BALDRAME, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 4 UTILIZAÇÕES. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 10:49:26	N/C	N/C	25,44	R\$79,78	R\$ 2.029,60	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:36			25,44	R\$79,78	R\$ 2.029,60	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:13:39	N/C	N/C	25,44	R\$79,54	R\$ 2.023,50	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:43:11	N/C	N/C	25,44	R\$79,78	R\$ 2.029,60	Não



LOTE 0001 - ITEM 0013 - ARMAÇÃO DE BLOCO, SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 12,5 MM - MONTAGEM. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 11:11:03	N/C	N/C	126,35	R\$14,71	R\$ 1.858,61	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:37			126,35	R\$14,71	R\$ 1.858,61	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:14:40	N/C	N/C	126,35	R\$14,66	R\$ 1.852,29	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:43:38	N/C	N/C	126,35	R\$14,71	R\$ 1.858,61	Não

LOTE 0001 - ITEM 0014 - ARMAÇÃO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 10 MM - MONTAGEM. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 11:11:21	N/C	N/C	40,48	R\$17,31	R\$ 700,71	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:37			40,48	R\$17,31	R\$ 700,71	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:15:01	N/C	N/C	40,48	R\$17,26	R\$ 698,68	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:43:50	N/C	N/C	40,48	R\$17,31	R\$ 700,71	Não

LOTE 0001 - ITEM 0015 - ARMAÇÃO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5 MM - MONTAGEM. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 11:11:54	N/C	N/C	35,57	R\$22,23	R\$ 790,72	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:37			35,57	R\$22,23	R\$ 790,72	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:15:21	N/C	N/C	35,57	R\$22,16	R\$ 788,23	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:44:19	N/C	N/C	35,57	R\$22,23	R\$ 790,72	Não

LOTE 0001 - ITEM 0016 - CONCRETAGEM DE BLOCO DE COROAMENTO OU VIGA BALDRAME, FCK 30 MPA, COM USO DE JERICA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 11:12:22	N/C	N/C	2,54	R\$990,00	R\$ 2.514,60	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:37			2,54	R\$990,00	R\$ 2.514,60	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:15:47	N/C	N/C	2,54	R\$987,03	R\$ 2.507,06	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:44:49	N/C	N/C	2,54	R\$990,00	R\$ 2.514,60	Não

LOTE 0001 - ITEM 0017 - IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM EMULSÃO ASFÁLTICA, 2 DEMÃOS. AF_09/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 11:12:45	N/C	N/C	25,44	R\$62,09	R\$ 1.579,57	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:38			25,44	R\$62,09	R\$ 1.579,57	Sim



PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:16:05	N/C	N/C	25,44	R\$61,90	R\$ 1.574,74	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:45:02	N/C	N/C	25,44	R\$62,09	R\$ 1.579,57	Não

LOTE 0001 - ITEM 0018 - LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.1 E PEDRA BRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *10 CM*. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 11:13:09	N/C	N/C	0,64	R\$211,69	R\$ 135,48	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:38			0,64	R\$211,69	R\$ 135,48	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:17:25	N/C	N/C	0,64	R\$211,06	R\$ 135,08	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:45:18	N/C	N/C	0,64	R\$211,69	R\$ 135,48	Não

LOTE 0001 - ITEM 0019 - LASTRO COM MATERIAL GRANULAR, APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *5 CM*. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 11:20:45	N/C	N/C	5,30	R\$250,60	R\$ 1.328,18	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:38			5,30	R\$250,60	R\$ 1.328,18	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:17:48	N/C	N/C	5,30	R\$249,85	R\$ 1.324,20	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:45:38	N/C	N/C	5,30	R\$250,60	R\$ 1.328,18	Não

LOTE 0001 - ITEM 0020 - TELA DE ACO SOLDADA NERVURADA, CA-60, Q-196, (3,11 KG/M2), DIAMETRO DO FIO = 5,0 MM, LARGURA = 2,45 M, ESPACAMENTO DA MALHA = 10 X 10 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 11:21:03	N/C	N/C	53,00	R\$35,37	R\$ 1.874,61	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:39			53,00	R\$35,37	R\$ 1.874,61	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:18:14	N/C	N/C	53,00	R\$35,26	R\$ 1.868,78	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:45:51	N/C	N/C	53,00	R\$35,37	R\$ 1.874,61	Não

LOTE 0001 - ITEM 0021 - CONCRETAGEM DE RADIER, PISO DE CONCRETO OU LAJE SOBRE SOLO, FCK 30 MPA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_09/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 11:21:23	N/C	N/C	5,30	R\$824,81	R\$ 4.371,49	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:39			5,30	R\$824,81	R\$ 4.371,49	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:18:39	N/C	N/C	5,30	R\$822,34	R\$ 4.358,40	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:46:10	N/C	N/C	5,30	R\$824,81	R\$ 4.371,49	Não

LOTE 0001 - ITEM 0022 - ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (EM VOLUME DE CIMENTO E AREIA MÉDIA ÚMIDA) PARA CONTRAPISO, PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400L. AF_08/2019



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 11:21:49	N/C	N/C	1,59	R\$891,49	R\$ 1.417,47	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:39			1,59	R\$891,49	R\$ 1.417,47	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:18:59	N/C	N/C	1,59	R\$888,82	R\$ 1.413,22	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:46:26	N/C	N/C	1,59	R\$891,49	R\$ 1.417,47	Não

LOTE 0001 - ITEM 0023 - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA DE PILARES RETANGULARES E ESTRUTURAS SIMILARES, PÉ-DIREITO SIMPLES, EM MADEIRA SERRADA, 4 UTILIZAÇÕES. AF_09/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 11:27:47	N/C	N/C	21,00	R\$122,46	R\$ 2.571,66	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:39			21,00	R\$122,46	R\$ 2.571,66	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:19:33	N/C	N/C	21,00	R\$122,09	R\$ 2.563,89	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:46:54	N/C	N/C	21,00	R\$122,46	R\$ 2.571,66	Não

LOTE 0001 - ITEM 0024 - ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 12,5 MM - MONTAGEM. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 11:28:10	N/C	N/C	161,78	R\$12,76	R\$ 2.064,31	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:40			161,78	R\$12,76	R\$ 2.064,31	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:19:53	N/C	N/C	161,78	R\$12,72	R\$ 2.057,84	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:47:05	N/C	N/C	161,78	R\$12,76	R\$ 2.064,31	Não

LOTE 0001 - ITEM 0025 - ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 11:28:31	N/C	N/C	28,14	R\$18,82	R\$ 529,59	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:40			28,14	R\$18,82	R\$ 529,59	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:20:10	N/C	N/C	28,14	R\$18,76	R\$ 527,91	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:47:17	N/C	N/C	28,14	R\$18,82	R\$ 529,59	Não

LOTE 0001 - ITEM 0026 - CONCRETO FCK = 25MPA, TRAÇO 1:2,3:2,7 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 11:29:51	N/C	N/C	1,26	R\$693,52	R\$ 873,84	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:40			1,26	R\$693,52	R\$ 873,84	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:20:29	N/C	N/C	1,26	R\$691,44	R\$ 871,21	Sim



DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:48:00	N/C	N/C	1,26	R\$693,52	R\$ 873,84	Não
---------------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	------	-----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0027 - LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF_02/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 11:30:11	N/C	N/C	1,26	R\$386,44	R\$ 486,91	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:41			1,26	R\$386,44	R\$ 486,91	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:20:50	N/C	N/C	1,26	R\$385,28	R\$ 485,45	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:48:09	N/C	N/C	1,26	R\$386,44	R\$ 486,91	Não

LOTE 0001 - ITEM 0028 - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA DE PILARES RETANGULARES E ESTRUTURAS SIMILARES, PÉ-DIREITO SIMPLES, EM MADEIRA SERRADA, 4 UTILIZAÇÕES. AF_09/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 13:34:41	N/C	N/C	2,64	R\$122,46	R\$ 323,29	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:41			2,64	R\$122,46	R\$ 323,29	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:21:29	N/C	N/C	2,64	R\$122,09	R\$ 322,32	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:48:24	N/C	N/C	2,64	R\$122,46	R\$ 323,29	Não

LOTE 0001 - ITEM 0029 - ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 13:35:17	N/C	N/C	3,08	R\$18,82	R\$ 57,97	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:42			3,08	R\$18,82	R\$ 57,97	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:22:11	N/C	N/C	3,08	R\$18,76	R\$ 57,78	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:48:43	N/C	N/C	3,08	R\$18,82	R\$ 57,97	Não

LOTE 0001 - ITEM 0030 - ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 10,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 13:35:44	N/C	N/C	19,74	R\$15,16	R\$ 299,26	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:42			19,74	R\$15,16	R\$ 299,26	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:22:30	N/C	N/C	19,74	R\$15,11	R\$ 298,27	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:48:53	N/C	N/C	19,74	R\$15,16	R\$ 299,26	Não

LOTE 0001 - ITEM 0031 - CONCRETO FCK = 25MPA, TRAÇO 1:2,3:2,7 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 13:36:57	N/C	N/C	0,10	R\$693,52	R\$ 69,35	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:42			0,10	R\$693,52	R\$ 69,35	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:23:08	N/C	N/C	0,10	R\$691,44	R\$ 69,14	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:49:09	N/C	N/C	0,10	R\$693,52	R\$ 69,35	Não

LOTE 0001 - ITEM 0032 - LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF_02/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 13:37:30	N/C	N/C	0,10	R\$386,44	R\$ 38,64	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:42			0,10	R\$386,44	R\$ 38,64	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:24:09	N/C	N/C	0,10	R\$385,28	R\$ 38,53	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:49:24	N/C	N/C	0,10	R\$386,44	R\$ 38,64	Não

LOTE 0001 - ITEM 0033 - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA DE VIGA, ESCORAMENTO COM PONTALETE DE MADEIRA, PÊ-DIREITO SIMPLES, EM MADEIRA SERRADA, 4 UTILIZAÇÕES. AF_09/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 14:43:38	N/C	N/C	8,13	R\$181,73	R\$ 1.477,46	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:43			8,13	R\$181,73	R\$ 1.477,46	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:24:32	N/C	N/C	8,13	R\$181,18	R\$ 1.472,99	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:49:42	N/C	N/C	8,13	R\$181,73	R\$ 1.477,46	Não

LOTE 0001 - ITEM 0034 - ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 14:44:01	N/C	N/C	13,86	R\$18,82	R\$ 260,85	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:44			13,86	R\$18,82	R\$ 260,85	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:24:57	N/C	N/C	13,86	R\$18,76	R\$ 260,01	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:50:03	N/C	N/C	13,86	R\$18,82	R\$ 260,85	Não

LOTE 0001 - ITEM 0035 - ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 10,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 14:44:33	N/C	N/C	66,88	R\$15,16	R\$ 1.013,90	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:44			66,88	R\$15,16	R\$ 1.013,90	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:25:15	N/C	N/C	66,88	R\$15,11	R\$ 1.010,56	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:51:18	N/C	N/C	66,88	R\$15,16	R\$ 1.013,90	Não



LOTE 0001 - ITEM 0036 - CONCRETO FCK = 25MPA, TRAÇO 1:2,3:2,7 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 14:44:55	N/C	N/C	0,61	R\$693,52	R\$ 423,05	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:45			0,61	R\$693,52	R\$ 423,05	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:26:16	N/C	N/C	0,61	R\$691,44	R\$ 421,78	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:51:35	N/C	N/C	0,61	R\$693,52	R\$ 423,05	Não

LOTE 0001 - ITEM 0037 - LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF_02/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 14:50:41	N/C	N/C	0,61	R\$386,44	R\$ 235,73	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:45			0,61	R\$386,44	R\$ 235,73	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:26:33	N/C	N/C	0,61	R\$385,28	R\$ 235,02	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:51:50	N/C	N/C	0,61	R\$386,44	R\$ 235,73	Não

LOTE 0001 - ITEM 0038 - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA DE PILARES RETANGULARES E ESTRUTURAS SIMILARES, PÉ-DIREITO SIMPLES, EM MADEIRA SERRADA, 4 UTILIZAÇÕES. AF_09/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 14:51:08	N/C	N/C	26,64	R\$122,46	R\$ 3.262,33	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:46			26,64	R\$122,46	R\$ 3.262,33	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:27:01	N/C	N/C	26,64	R\$122,09	R\$ 3.252,48	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:52:01	N/C	N/C	26,64	R\$122,46	R\$ 3.262,33	Não

LOTE 0001 - ITEM 0039 - ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 14:51:30	N/C	N/C	41,03	R\$18,82	R\$ 772,18	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:46			41,03	R\$18,82	R\$ 772,18	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:27:27	N/C	N/C	41,03	R\$18,76	R\$ 769,72	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:52:14	N/C	N/C	41,03	R\$18,82	R\$ 772,18	Não

LOTE 0001 - ITEM 0040 - ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 10,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 14:51:54	N/C	N/C	54,79	R\$15,16	R\$ 830,62	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:46			54,79	R\$15,16	R\$ 830,62	Sim



PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:27:46	N/C	N/C	54,79	R\$15,11	R\$ 827,88	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:52:24	N/C	N/C	54,79	R\$15,16	R\$ 830,62	Não

LOTE 0001 - ITEM 0041 - ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 12,5 MM - MONTAGEM. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 14:52:35	N/C	N/C	85,51	R\$12,76	R\$ 1.091,11	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:46	N/C	N/C	85,51	R\$12,76	R\$ 1.091,11	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:28:03	N/C	N/C	85,51	R\$12,72	R\$ 1.087,69	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:52:37	N/C	N/C	85,51	R\$12,76	R\$ 1.091,11	Não

LOTE 0001 - ITEM 0042 - CONCRETO FCK = 25MPA, TRAÇO 1:2,3:2,7 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 14:52:57	N/C	N/C	2,66	R\$693,52	R\$ 1.844,76	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:46	N/C	N/C	2,66	R\$693,52	R\$ 1.844,76	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:28:25	N/C	N/C	2,66	R\$691,44	R\$ 1.839,23	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:52:49	N/C	N/C	2,66	R\$693,52	R\$ 1.844,76	Não

LOTE 0001 - ITEM 0043 - LANÇAMENTO COM USO DE BALDES, ADENSAMENTO E ACABAMENTO DE CONCRETO EM ESTRUTURAS. AF_02/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 14:53:21	N/C	N/C	2,66	R\$386,44	R\$ 1.027,93	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:47	N/C	N/C	2,66	R\$386,44	R\$ 1.027,93	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:28:50	N/C	N/C	2,66	R\$385,28	R\$ 1.024,84	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:53:01	N/C	N/C	2,66	R\$386,44	R\$ 1.027,93	Não

LOTE 0001 - ITEM 0044 - TRATAMENTO DE JUNTA DE DILATAÇÃO, COM TARUGO DE POLIETILENO E SELANTE PU, INCLUSO PREENCHIMENTO COM ESPUMA EXPANSIVA PU. AF_09/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 14:53:47	N/C	N/C	11,00	R\$87,43	R\$ 961,73	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:47	N/C	N/C	11,00	R\$87,43	R\$ 961,73	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:29:14	N/C	N/C	11,00	R\$87,17	R\$ 958,87	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:53:13	N/C	N/C	11,00	R\$87,43	R\$ 961,73	Não

LOTE 0001 - ITEM 0045 - LAJE PRÉ-MOLDADA UNIDIRECIONAL, BIAPOIADA, PARA PISO, ENCHIMENTO EM CERÂMICA, VIGOTA CONVENCIONAL - ALTURA TOTAL DA LAJE (ENCHIMENTO+CAPA) = (8+6), CONCRETO C25, ARMADURA TELA Q196, 10X10 CM DE 5 MM. (REF SINAPI 101963)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 14:55:37	N/C	N/C	79,25	R\$279,94	R\$ 22.185,24	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:47			79,25	R\$279,94	R\$ 22.185,24	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:29:40	N/C	N/C	79,25	R\$279,10	R\$ 22.118,68	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:53:32	N/C	N/C	79,25	R\$279,94	R\$ 22.185,24	Não

LOTE 0001 - ITEM 0046 - ARMAÇÃO UTILIZANDO AÇO CA-25 DE 10,0 MM - MONTAGEM. AF 06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 14:59:48	N/C	N/C	144,62	R\$16,79	R\$ 2.428,17	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:48			144,62	R\$16,79	R\$ 2.428,17	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:30:01	N/C	N/C	144,62	R\$16,74	R\$ 2.420,94	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:53:50	N/C	N/C	144,62	R\$16,79	R\$ 2.428,17	Não

LOTE 0001 - ITEM 0047 - TESOURA METÁLICA PERFIL SOLDADO EM AÇO ESTRUTURAL, COM CONEXÕES SOLDADAS, INCLUSOS MÃO DE OBRA, TRANSPORTE E IÇAMENTO UTILIZANDO GUINDASTE - - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. BANZOS PU 50X100X50#3.75MM, BANZO INFERIOR 50X100X50#3.75MM, MONTANTES E DIAGONAIS PU 20X100X20#2.25MM, CHAPAS DE LIGAÇÃO DE 180X170X16MM E REFORÇOS COM CHAPA 180X170X4,75, PARAFUSOS 5/8" (REF. SINAPI 100764) - L = 12,0 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 15:04:47	N/C	N/C	3,00	R\$3.984,64	R\$ 11.953,92	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:48			3,00	R\$3.984,64	R\$ 11.953,92	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:30:40	N/C	N/C	3,00	R\$3.972,68	R\$ 11.918,04	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:54:08	N/C	N/C	3,00	R\$3.984,64	R\$ 11.953,92	Não

LOTE 0001 - ITEM 0048 - TESOURA METÁLICA PERFIL SOLDADO EM AÇO ESTRUTURAL, COM CONEXÕES SOLDADAS, INCLUSOS MÃO DE OBRA, TRANSPORTE E IÇAMENTO UTILIZANDO GUINDASTE - - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. BANZOS PU 50X100X50#3.75MM, BANZO INFERIOR 50X100X50#3.75MM, MONTANTES E DIAGONAIS PU 20X100X20#2.25MM, CHAPAS DE LIGAÇÃO DE 180X170X16MM E REFORÇOS COM CHAPA 180X170X4,75, PARAFUSOS 5/8" (REF. SINAPI 100764) - L = 4,30 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 15:04:40	N/C	N/C	1,00	R\$2.061,31	R\$ 2.061,31	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:48			1,00	R\$2.061,31	R\$ 2.061,31	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:31:02	N/C	N/C	1,00	R\$2.055,13	R\$ 2.055,13	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:54:27	N/C	N/C	1,00	R\$2.061,31	R\$ 2.061,31	Não

LOTE 0001 - ITEM 0049 - TRAMA DE AÇO COMPOSTA POR TERÇAS PARA TELHADOS DE ATÉ 2 ÁGUAS PARA TELHA ONDULADA DE METÁLICA INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL (EM KG) - TERÇA PERFIL 80X50X2,25 MM (REF. SINAPI 104314) - L = 5,80 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 15:05:08	N/C	N/C	8,00	R\$495,92	R\$ 3.967,36	Sim



DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:48			8,00	R\$495,92	R\$ 3.967,36	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:31:45	N/C	N/C	8,00	R\$494,42	R\$ 3.955,36	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:54:41	N/C	N/C	8,00	R\$495,52	R\$ 3.964,16	Não

LOTE 0001 - ITEM 0050 - TRAMA DE AÇO COMPOSTA POR TERÇAS PARA TELHADOS DE ATÉ 2 ÁGUAS PARA TELHA ONDULADA DE METÁLICA INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL (EM KG) - TERÇA PERFIL 80X50X2,25 MM (REF. SINAPI 104314) - L = 7,55 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 15:05:54	N/C	N/C	4,00	R\$623,02	R\$ 2.492,08	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:49			4,00	R\$623,02	R\$ 2.492,08	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:32:10	N/C	N/C	4,00	R\$621,15	R\$ 2.484,60	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:54:57	N/C	N/C	4,00	R\$623,02	R\$ 2.492,08	Não

LOTE 0001 - ITEM 0051 - TRAMA DE AÇO COMPOSTA POR TERÇAS PARA TELHADOS DE ATÉ 2 ÁGUAS PARA TELHA ONDULADA DE METÁLICA INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL (EM KG) - TERÇA PERFIL 80X50X2,25 MM (REF. SINAPI 104314) - L = 1,5 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 15:06:21	N/C	N/C	1,00	R\$183,57	R\$ 183,57	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:49			1,00	R\$183,57	R\$ 183,57	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:33:13	N/C	N/C	1,00	R\$183,03	R\$ 183,03	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:55:11	N/C	N/C	1,00	R\$183,57	R\$ 183,57	Não

LOTE 0001 - ITEM 0052 - TELHAMENTO COM TELHA DE AÇO/ALUMÍNIO E = 0,5 MM, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_ 07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 15:06:46	N/C	N/C	76,65	R\$80,14	R\$ 6.142,73	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:49			76,65	R\$80,14	R\$ 6.142,73	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:33:35	N/C	N/C	76,65	R\$79,90	R\$ 6.124,34	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:55:27	N/C	N/C	76,65	R\$80,14	R\$ 6.142,73	Não

LOTE 0001 - ITEM 0053 - CHAPIM (RUFO CAPA) EM AÇO GALVANIZADO, CORTE 44. AF_ 11/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 15:07:19	N/C	N/C	27,10	R\$58,06	R\$ 1.573,43	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:49			27,10	R\$58,06	R\$ 1.573,43	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:33:59	N/C	N/C	27,10	R\$57,89	R\$ 1.568,82	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:55:41	N/C	N/C	27,10	R\$58,06	R\$ 1.573,43	Não



LOTE 0001 - ITEM 0054 - CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 105 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 15:07:38	N/C	N/C	14,00	R\$234,82	R\$ 3.287,48	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:50			14,00	R\$234,82	R\$ 3.287,48	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:34:34	N/C	N/C	14,00	R\$234,11	R\$ 3.277,54	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:55:54	N/C	N/C	14,00	R\$234,82	R\$ 3.287,48	Não

LOTE 0001 - ITEM 0055 - RUFO EXTERNO/INTERNO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 26, CORTE DE 25 CM, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 15:08:03	N/C	N/C	27,10	R\$81,43	R\$ 2.206,75	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:50			27,10	R\$81,43	R\$ 2.206,75	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:35:21	N/C	N/C	27,10	R\$81,18	R\$ 2.199,98	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:56:05	N/C	N/C	27,10	R\$81,43	R\$ 2.206,75	Não

LOTE 0001 - ITEM 0056 - VERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE *10* CM. AF_03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 15:08:25	N/C	N/C	7,20	R\$63,82	R\$ 459,50	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:50			7,20	R\$63,82	R\$ 459,50	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:35:43	N/C	N/C	7,20	R\$63,63	R\$ 458,14	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:56:37	N/C	N/C	7,20	R\$62,82	R\$ 452,30	Não

LOTE 0001 - ITEM 0057 - CONTRAVERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE *10* CM. AF_03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 15:08:49	N/C	N/C	8,80	R\$50,17	R\$ 441,50	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:50			8,80	R\$50,17	R\$ 441,50	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:36:12	N/C	N/C	8,80	R\$50,03	R\$ 440,26	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:56:54	N/C	N/C	8,80	R\$50,17	R\$ 441,50	Não

LOTE 0001 - ITEM 0058 - ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 14X9X19 CM (ESPESSURA 14 CM, BLOCO DEITADO) - E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_12/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 15:09:24	N/C	N/C	88,95	R\$178,81	R\$ 15.905,15	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:51			88,95	R\$178,81	R\$ 15.905,15	Sim



PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:36:35	N/C	N/C	88,95	R\$178,27	R\$ 15.857,12	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:57:09	N/C	N/C	88,95	R\$187,81	R\$ 16.705,70	Não

LOTE 0001 - ITEM 0059 - CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (COM PRESENÇA DE VÃOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM COLHER DE PEDREIRO - ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 15:09:45	N/C	N/C	88,91	R\$10,55	R\$ 938,00	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:51			88,91	R\$10,55	R\$ 938,00	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:37:46	N/C	N/C	88,91	R\$10,51	R\$ 934,44	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:57:30	N/C	N/C	88,91	R\$10,55	R\$ 938,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0060 - EMBOÇO OU MASSA ÚNICA EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICA COM BETONEIRA 400 L - APLICADA MANUALMENTE EM PANOS DE FACHADA COM PRESENÇA DE VÃOS, ESPESSURA DE 25 MM, ACESSO POR ANDAIME. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 15:10:19	N/C	N/C	88,91	R\$65,80	R\$ 5.850,28	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:51			88,91	R\$65,80	R\$ 5.850,28	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:38:03	N/C	N/C	88,91	R\$65,60	R\$ 5.832,50	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:57:44	N/C	N/C	88,91	R\$65,80	R\$ 5.850,28	Não

LOTE 0001 - ITEM 0061 - FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 15:10:40	N/C	N/C	88,91	R\$4,94	R\$ 439,22	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:52			88,91	R\$4,94	R\$ 439,22	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:38:23	N/C	N/C	88,91	R\$4,93	R\$ 438,33	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:58:06	N/C	N/C	88,91	R\$4,94	R\$ 439,22	Não

LOTE 0001 - ITEM 0062 - PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	15/08/2025 - 15:11:08	N/C	N/C	88,91	R\$17,61	R\$ 1.565,71	Sim
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:52			88,91	R\$17,61	R\$ 1.565,71	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:38:37	N/C	N/C	88,91	R\$17,56	R\$ 1.561,26	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:58:22	N/C	N/C	88,91	R\$17,61	R\$ 1.565,71	Não

LOTE 0001 - ITEM 0063 - CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO, ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:52			108,72	R\$6,00	R\$ 652,32	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 09:48:22	N/C	N/C	108,72	R\$6,00	R\$ 652,32	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:54:10	N/C	N/C	108,72	R\$5,98	R\$ 650,15	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:58:45	N/C	N/C	108,72	R\$6,00	R\$ 652,32	Não

LOTE 0001 - ITEM 0064 - MASSA ÚNICA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO, APLICADA MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COM ÁREA ENTRE 5M² E 10M², E = 17,5MM - COM TALISCAS. AF_03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:53			108,72	R\$46,82	R\$ 5.090,27	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 09:48:49	N/C	N/C	108,72	R\$46,82	R\$ 5.090,27	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:54:40	N/C	N/C	108,72	R\$46,68	R\$ 5.075,05	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:58:58	N/C	N/C	108,72	R\$46,82	R\$ 5.090,27	Não

LOTE 0001 - ITEM 0065 - TEXTURA ACRÍLICA, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:53			108,72	R\$18,77	R\$ 2.040,67	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 09:49:18	N/C	N/C	108,72	R\$18,77	R\$ 2.040,67	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:55:21	N/C	N/C	108,72	R\$18,71	R\$ 2.034,15	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:59:20	N/C	N/C	108,72	R\$18,77	R\$ 2.040,67	Não

LOTE 0001 - ITEM 0066 - FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:53			108,72	R\$4,94	R\$ 537,08	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 09:51:34	N/C	N/C	108,72	R\$4,94	R\$ 537,08	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:56:09	N/C	N/C	108,72	R\$4,93	R\$ 535,99	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 14:59:53	N/C	N/C	108,72	R\$4,94	R\$ 537,08	Não

LOTE 0001 - ITEM 0067 - PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:54			108,72	R\$17,61	R\$ 1.914,56	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 09:51:55	N/C	N/C	108,72	R\$17,61	R\$ 1.914,56	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:56:58	N/C	N/C	108,72	R\$17,56	R\$ 1.909,12	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:00:06	N/C	N/C	108,72	R\$17,61	R\$ 1.914,56	Não



LOTE 0001 - ITEM 0068 - CHAPISCO APLICADO NO TETO OU EM ALVENARIA E ESTRUTURA, COM ROLO PARA TEXTURA ACRÍLICA. ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA COM PREPARO MANUAL. AF_10/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:54			79,25	R\$12,57	R\$ 996,17	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 09:54:44	N/C	N/C	79,25	R\$12,57	R\$ 996,17	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:57:49	N/C	N/C	79,25	R\$12,54	R\$ 993,79	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:00:21	N/C	N/C	79,25	R\$12,57	R\$ 996,17	Não

LOTE 0001 - ITEM 0069 - MASSA ÚNICA, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO, APLICADA MANUALMENTE EM TETO, E = 17,5MM, COM TALISCAS. AF_03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:54			79,25	R\$55,45	R\$ 4.394,41	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 09:55:51	N/C	N/C	79,25	R\$55,45	R\$ 4.394,41	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 14:58:38	N/C	N/C	79,25	R\$55,29	R\$ 4.381,73	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:00:37	N/C	N/C	79,25	R\$55,45	R\$ 4.394,41	Não

LOTE 0001 - ITEM 0070 - FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM TETO, UMA DEMÃO. AF_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:54			79,25	R\$6,14	R\$ 486,59	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 09:56:13	N/C	N/C	79,25	R\$6,14	R\$ 486,59	Sim
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:00:24	N/C	N/C	79,25	R\$6,13	R\$ 485,80	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:00:51	N/C	N/C	79,25	R\$6,14	R\$ 486,59	Não

LOTE 0001 - ITEM 0071 - PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM TETO, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:55			79,25	R\$20,60	R\$ 1.632,55	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 09:56:59	N/C	N/C	79,25	R\$20,60	R\$ 1.632,55	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:01:13	N/C	N/C	79,25	R\$20,60	R\$ 1.632,55	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:02:15	N/C	N/C	79,25	R\$20,54	R\$ 1.627,79	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0072 - REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO PORCELANATO DE DIMENSÕES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 10 M². AF_02/2023 PE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:55			53,00	R\$161,61	R\$ 8.565,33	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 09:57:31	N/C	N/C	53,00	R\$161,61	R\$ 8.565,33	Sim



DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:01:30	N/C	N/C	53,00	R\$161,61	R\$ 8.565,33	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:03:36	N/C	N/C	53,00	R\$161,12	R\$ 8.539,36	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0073 - RODAPÉ CERÂMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSÕES 60X60CM. AF_02/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:56			41,20	R\$16,72	R\$ 688,86	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 09:57:52	N/C	N/C	41,20	R\$16,72	R\$ 688,86	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:01:40	N/C	N/C	41,20	R\$16,72	R\$ 688,86	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:04:35	N/C	N/C	41,20	R\$16,67	R\$ 686,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0074 - JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM 3 FOLHAS (2 VENEZIANAS E 1 FOLHA PARA VIDRO,VIDRO 4MM INCLUSO) - BATENTE/ REQUADRO 6 A 14 CM, SEM ACABAMENTO, FIXAÇÃO COM PARAFUSO, SEM GUARNIÇÃO/ ALIZAR, DIMENSÕES 100X120 CM, VEDAÇÃO COM SILICONE, EXCLUSIVE CONTRAMARCO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:56			11,52	R\$781,28	R\$ 9.000,35	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 09:58:25	N/C	N/C	11,52	R\$781,28	R\$ 9.000,35	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:02:08	N/C	N/C	11,52	R\$781,28	R\$ 9.000,35	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:05:41	N/C	N/C	11,52	R\$778,94	R\$ 8.973,39	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0075 - PEITORIL LINEAR EM BASALTO, L = 22 CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA 1:6 COM ADITIVO. AF_11/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:56			7,20	R\$182,85	R\$ 1.316,52	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 09:59:02	N/C	N/C	7,20	R\$182,85	R\$ 1.316,52	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:02:25	N/C	N/C	7,20	R\$182,85	R\$ 1.316,52	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:06:33	N/C	N/C	7,20	R\$182,30	R\$ 1.312,56	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0076 - KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (PESADA OU SUPERPESADA), PADRÃO MÉDIO, 80X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM - ITENS INCLUSOS: DOBRADIÇAS, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DO BATENTE, FECHADURA COM EXECUÇÃO DO FURO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:56			2,00	R\$2.135,37	R\$ 4.270,74	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 09:59:36	N/C	N/C	2,00	R\$2.135,37	R\$ 4.270,74	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:02:40	N/C	N/C	2,00	R\$2.135,37	R\$ 4.270,74	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:07:36	N/C	N/C	2,00	R\$2.128,96	R\$ 4.257,92	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0077 - PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE EM MADEIRA 2 DEMÃOS. AF 01/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:57			3,20	R\$21,33	R\$ 68,26	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 10:00:01	N/C	N/C	3,20	R\$21,33	R\$ 68,26	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:02:50	N/C	N/C	3,20	R\$21,33	R\$ 68,26	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:08:13	N/C	N/C	3,20	R\$21,27	R\$ 68,06	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0078 - SOLEIRA EM BASALTO, LARGURA 15 CM, ESPESSURA 2,0 CM. AF 09/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:57			1,60	R\$148,86	R\$ 238,18	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 10:00:35	N/C	N/C	1,60	R\$148,86	R\$ 238,18	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:03:06	N/C	N/C	1,60	R\$148,86	R\$ 238,18	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:08:59	N/C	N/C	1,60	R\$148,41	R\$ 237,46	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0079 - INSTALAÇÃO DE VIDRO LISO INCOLOR, E = 5 MM, EM ESQUADRIA DE MADEIRA, FIXADO COM BAGUETE. AF 01/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:57			0,44	R\$218,66	R\$ 96,21	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 10:01:07	N/C	N/C	0,44	R\$218,66	R\$ 96,21	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:03:54	N/C	N/C	0,44	R\$218,66	R\$ 96,21	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:10:04	N/C	N/C	0,44	R\$218,00	R\$ 95,92	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0080 - ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA. AF 09/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:57			5,25	R\$114,44	R\$ 600,81	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 10:06:22	N/C	N/C	5,25	R\$114,44	R\$ 600,81	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:04:11	N/C	N/C	5,25	R\$114,44	R\$ 600,81	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:11:15	N/C	N/C	5,25	R\$114,09	R\$ 598,97	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0081 - CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR, EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,4X0,4X0,4 M. AF 12/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:58			2,00	R\$425,39	R\$ 850,78	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 10:07:11	N/C	N/C	2,00	R\$425,39	R\$ 850,78	Sim



DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:04:38	N/C	N/C	2,00	R\$429,39	R\$ 858,78	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:12:03	N/C	N/C	2,00	R\$424,11	R\$ 848,22	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0082 - TUBO PVC, SÉRIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 150 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE ENCAMINHAMENTO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:58			23,00	R\$96,67	R\$ 2.223,41	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 10:07:38	N/C	N/C	23,00	R\$96,67	R\$ 2.223,41	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:04:51	N/C	N/C	23,00	R\$96,67	R\$ 2.223,41	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:12:47	N/C	N/C	23,00	R\$96,38	R\$ 2.216,74	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0083 - TUBO PVC, SÉRIE R, ÁGUA PLUVIAL, DN 200 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE ENCAMINHAMENTO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:58			12,00	R\$96,67	R\$ 1.160,04	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 10:08:00	N/C	N/C	12,00	R\$96,67	R\$ 1.160,04	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:05:02	N/C	N/C	12,00	R\$96,67	R\$ 1.160,04	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:13:30	N/C	N/C	12,00	R\$96,38	R\$ 1.156,56	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0084 - LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.1 E PEDRA BRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *10 CM*. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:59			1,05	R\$211,69	R\$ 222,27	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 10:08:26	N/C	N/C	1,05	R\$211,69	R\$ 222,27	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:05:18	N/C	N/C	1,05	R\$211,69	R\$ 222,27	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:14:25	N/C	N/C	1,05	R\$211,06	R\$ 221,61	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0085 - TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DE 32MM, INSTALADO EM DRENO DE AR CONDICIONADO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:59			10,00	R\$31,00	R\$ 310,00	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 10:09:01	N/C	N/C	10,00	R\$31,00	R\$ 310,00	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:05:30	N/C	N/C	10,00	R\$31,00	R\$ 310,00	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:15:07	N/C	N/C	10,00	R\$30,91	R\$ 309,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0086 - INSTALAÇÃO LUMINÁRIA PLAFON SOBREPOR 36 W, 40X40X2,8CM, ALUMÍNIO, BRANCO, 3000 K, BIVOLT (REF. SINAPI 103782)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:59			12,00	R\$230,51	R\$ 2.766,12	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 10:09:35	N/C	N/C	12,00	R\$230,51	R\$ 2.766,12	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:05:55	N/C	N/C	12,00	R\$230,51	R\$ 2.766,12	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:16:20	N/C	N/C	12,00	R\$229,82	R\$ 2.757,84	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0087 - TOMADA MÉDIA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 20 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:02:59			16,00	R\$52,16	R\$ 834,56	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 10:10:02	N/C	N/C	16,00	R\$52,16	R\$ 834,56	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:06:05	N/C	N/C	16,00	R\$52,16	R\$ 834,56	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:17:32	N/C	N/C	16,00	R\$52,00	R\$ 832,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0088 - DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:03:00			1,00	R\$65,86	R\$ 65,86	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 10:10:28	N/C	N/C	1,00	R\$65,86	R\$ 65,86	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:06:15	N/C	N/C	1,00	R\$65,86	R\$ 65,86	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:18:26	N/C	N/C	1,00	R\$65,66	R\$ 65,66	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0089 - DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 12A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:03:00			1,00	R\$65,86	R\$ 65,86	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 10:16:51	N/C	N/C	1,00	R\$65,86	R\$ 65,86	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:06:28	N/C	N/C	1,00	R\$65,86	R\$ 65,86	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:19:08	N/C	N/C	1,00	R\$65,66	R\$ 65,66	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0090 - DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:03:01			2,00	R\$67,55	R\$ 135,10	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 10:17:22	N/C	N/C	2,00	R\$67,55	R\$ 135,10	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:06:40	N/C	N/C	2,00	R\$67,55	R\$ 135,10	Não



PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:19:56	N/C	N/C	2,00	R\$67,35	R\$ 134,70	Sim
--	--------------------	-----------------------	-----	-----	------	----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0091 - ELETRODUTO RÍGIDO ROSCÁVEL, PVC, DN 40 MM (1 1/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM LAJE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:03:01			150,00	R\$26,90	R\$ 4.035,00	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 10:17:44	N/C	N/C	150,00	R\$26,90	R\$ 4.035,00	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:06:57	N/C	N/C	150,00	R\$26,91	R\$ 4.036,50	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:21:24	N/C	N/C	150,00	R\$26,83	R\$ 4.024,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0092 - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:03:01			150,00	R\$5,58	R\$ 837,00	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 10:18:04	N/C	N/C	150,00	R\$5,58	R\$ 837,00	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:07:17	N/C	N/C	150,00	R\$5,58	R\$ 837,00	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:22:33	N/C	N/C	150,00	R\$5,57	R\$ 835,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0093 - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:03:02			400,00	R\$8,62	R\$ 3.448,00	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 10:18:37	N/C	N/C	400,00	R\$8,62	R\$ 3.448,00	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:07:25	N/C	N/C	400,00	R\$8,62	R\$ 3.448,00	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:24:08	N/C	N/C	400,00	R\$8,59	R\$ 3.436,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0094 - CAIXA ENTERRADA ELÉTRICA RETANGULAR, EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, FUNDO COM BRITA, DIMENSÕES INTERNAS: 0,4X0,4X0,4 M. AF_12/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:03:02			1,00	R\$267,35	R\$ 267,35	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 10:19:06	N/C	N/C	1,00	R\$267,35	R\$ 267,35	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:07:40	N/C	N/C	1,00	R\$267,35	R\$ 267,35	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:25:08	N/C	N/C	1,00	R\$266,56	R\$ 266,56	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0095 - RASGO LINEAR MANUAL EM ALVENARIA, PARA RAMAIS/ DISTRIBUIÇÃO DE INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, DIÂMETROS MENORES OU IGUAIS A 40 MM. AF_09/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:03:03			37,50	R\$10,52	R\$ 394,50	Sim



ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 10:19:35	N/C	N/C	37,50	R\$10,52	R\$ 394,50	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:07:56	N/C	N/C	37,50	R\$10,52	R\$ 394,50	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:26:07	N/C	N/C	37,50	R\$10,49	R\$ 393,38	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0096 - CAIXA RETANGULAR 4" X 2" MÉDIA (1,30 M DO PISO), PVC, INSTALADA EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:03:03			16,00	R\$24,07	R\$ 385,12	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 10:19:58	N/C	N/C	16,00	R\$24,07	R\$ 385,12	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:08:07	N/C	N/C	16,00	R\$24,07	R\$ 385,12	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:27:01	N/C	N/C	16,00	R\$23,99	R\$ 383,84	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0097 - CAIXA DE PASSAGEM/ LUZ / TELEFONIA, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, DIMENSOES 20 X 20 X *12* CM (PADRAO CONCESSIONARIA LOCAL)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:03:03			12,00	R\$82,28	R\$ 987,36	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 10:20:22	N/C	N/C	12,00	R\$82,28	R\$ 987,36	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:08:24	N/C	N/C	12,00	R\$82,28	R\$ 987,36	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:28:11	N/C	N/C	12,00	R\$82,03	R\$ 984,36	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0098 - CABO ELETRÔNICO CATEGORIA 6, INSTALADO EM EDIFICAÇÃO INSTITUCIONAL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:03:04			25,00	R\$11,06	R\$ 276,50	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 10:20:43	N/C	N/C	25,00	R\$11,06	R\$ 276,50	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:08:37	N/C	N/C	25,00	R\$11,06	R\$ 276,50	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:29:07	N/C	N/C	25,00	R\$11,02	R\$ 275,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0099 - ELETRODUTO RÍGIDO ROSCÁVEL, PVC, DN 32 MM (1"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:03:04			25,00	R\$26,64	R\$ 666,00	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 10:21:13	N/C	N/C	25,00	R\$26,64	R\$ 666,00	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:08:48	N/C	N/C	25,00	R\$26,64	R\$ 666,00	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:29:57	N/C	N/C	25,00	R\$26,57	R\$ 664,25	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0100 - RASGO LINEAR MANUAL EM ALVENARIA, PARA RAMAIS/ DISTRIBUIÇÃO DE INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, DIÂMETROS MENORES OU IGUAIS A 40 MM. AF_09/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:03:04			5,00	R\$10,52	R\$ 52,60	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 10:21:37	N/C	N/C	5,00	R\$10,52	R\$ 52,60	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:08:59	N/C	N/C	5,00	R\$10,52	R\$ 52,60	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:30:56	N/C	N/C	5,00	R\$10,49	R\$ 52,45	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0101 - CAIXA DE PASSAGEM/ LUZ / TELEFONIA, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, DIMENSOES 20 X 20 X *12* CM (PADRAO CONCESSIONARIA LOCAL)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:03:05			1,00	R\$82,28	R\$ 82,28	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 10:22:11	N/C	N/C	1,00	R\$82,28	R\$ 82,28	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:09:31	N/C	N/C	1,00	R\$82,28	R\$ 82,28	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:31:59	N/C	N/C	1,00	R\$82,03	R\$ 82,03	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0102 - TUBO EM COBRE FLEXÍVEL, DN 5/8", COM ISOLAMENTO, INSTALADO EM RAMAL DE ALIMENTAÇÃO DE AR CONDICIONADO COM CONDENSADORA INDIVIDUAL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - AF_12/2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:03:05			50,00	R\$89,79	R\$ 4.489,50	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 10:27:19	N/C	N/C	50,00	R\$89,79	R\$ 4.489,50	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:10:01	N/C	N/C	50,00	R\$89,79	R\$ 4.489,50	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:32:51	N/C	N/C	50,00	R\$89,52	R\$ 4.476,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0103 - TUBO EM COBRE FLEXÍVEL, DN 3/8", COM ISOLAMENTO, INSTALADO EM RAMAL DE ALIMENTAÇÃO DE AR CONDICIONADO COM CONDENSADORA INDIVIDUAL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - AF_12/2015

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:03:06			25,00	R\$57,44	R\$ 1.436,00	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 10:27:57	N/C	N/C	25,00	R\$57,44	R\$ 1.436,00	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:10:13	N/C	N/C	25,00	R\$57,44	R\$ 1.436,00	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:33:38	N/C	N/C	25,00	R\$57,26	R\$ 1.431,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0104 - ELETRODUTO RÍGIDO ROSCÁVEL, PVC, DN 50 MM (1 1/2"), PARA REDE ENTERRADA DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:03:07			25,00	R\$28,53	R\$ 713,25	Sim



ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 10:28:22	N/C	N/C	25,00	R\$28,53	R\$ 713,25	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:10:53	N/C	N/C	25,00	R\$28,53	R\$ 713,25	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:34:26	N/C	N/C	25,00	R\$28,45	R\$ 711,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0105 - LIMPEZA DE PISO CERÂMICO OU PORCELANATO UTILIZANDO DETERGENTE NEUTRO E ESCOVAÇÃO MANUAL. AF_04/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	19/08/2025 - 10:03:08			53,00	R\$7,28	R\$ 385,84	Sim
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	19/08/2025 - 10:28:50	N/C	N/C	53,00	R\$7,28	R\$ 385,84	Sim
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	19/08/2025 - 15:11:06	N/C	N/C	53,00	R\$7,28	R\$ 385,84	Não
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	19/08/2025 - 15:36:29	N/C	N/C	53,00	R\$7,25	R\$ 384,25	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	60 dias
PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	41.722.112/0001-33	60 dias
DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.173.460/0001-29	60 dias
DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	60 dias

Lances Enviados

0001 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE AMPLIAÇÃO DA EMEI PINGO DE GENTE.

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2025 - 10:03:08	229.701,03 (proposta)	46.477.685/0001-62 - DIEGO E. P. FERRO LTDA	Válido
19/08/2025 - 15:11:06	231.245,23 (proposta)	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
19/08/2025 - 15:36:29	229.751,73 (proposta)	41.722.112/0001-33 - PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:15:06	230.445,57 (proposta)	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:38:03	229.400,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:38:24	229.000,00	46.477.685/0001-62 - DIEGO E. P. FERRO LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:38:50	228.500,00	46.477.685/0001-62 - DIEGO E. P. FERRO LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:39:09	228.300,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:44:48	228.000,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:45:09	227.800,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:45:32	227.500,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:45:47	227.300,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	Válido



20/08/2025 - 08:46:13	227.000,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:46:33	226.800,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:46:58	226.000,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:47:16	225.800,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:47:22	225.000,00	41.722.112/0001-33 - PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:47:38	224.800,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:47:42	224.000,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:48:01	223.800,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:48:23	223.000,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:48:36	222.800,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:48:51	222.000,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:49:31	221.800,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:49:38	221.000,00	41.722.112/0001-33 - PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:49:55	220.000,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:49:58	220.800,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:50:21	219.800,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:50:46	219.000,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:50:55	218.800,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:51:11	218.000,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:51:36	217.800,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:52:00	217.600,00	41.722.112/0001-33 - PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:52:16	217.400,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:52:20	217.000,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:52:48	216.800,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:53:17	216.000,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:53:34	215.800,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:53:58	215.000,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido



20/08/2025 - 08:54:07	214.800,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:54:29	214.000,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:54:44	213.800,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:55:08	212.000,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:55:27	211.800,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:55:48	210.000,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:56:07	209.800,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:56:10	209.800,00	41.722.112/0001-33 - PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:56:35	209.600,00	41.722.112/0001-33 - PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:56:42	209.600,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:56:53	208.000,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:57:03	207.800,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:57:59	207.600,00	41.722.112/0001-33 - PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:58:15	206.000,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:58:42	205.800,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:59:04	204.000,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:59:18	203.800,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:59:43	202.000,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 08:59:52	203.600,00	41.722.112/0001-33 - PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 09:00:04	201.800,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 09:00:20	200.000,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 09:00:37	199.800,00	41.722.112/0001-33 - PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 09:00:50	199.600,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 09:01:11	198.000,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 09:01:41	197.800,00	41.722.112/0001-33 - PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 09:01:51	197.800,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 09:02:11	196.000,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido



20/08/2025 - 09:02:28	195.800,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 09:03:01	194.000,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 09:03:22	193.800,00	41.722.112/0001-33 - PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 09:03:48	192.000,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 09:05:22	191.800,00	41.722.112/0001-33 - PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 09:05:36	190.000,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 09:07:23	189.800,00	41.722.112/0001-33 - PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 09:07:38	188.000,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 09:09:26	187.800,00	41.722.112/0001-33 - PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 09:10:02	186.000,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 09:11:04	187.000,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 09:11:30	185.800,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 09:11:43	185.800,00	41.722.112/0001-33 - PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 09:12:06	184.000,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 09:12:40	185.500,00	20.173.460/0001-29 - DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 09:13:44	183.800,00	41.722.112/0001-33 - PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 09:14:11	183.000,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 09:15:58	182.800,00	41.722.112/0001-33 - PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
20/08/2025 - 09:17:11	182.000,00	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	20/08/2025 - 11:01:05	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	DOCUMENTOS_HABILITACAO.pdf

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
20/08/2025 - 14:45	-	-

Classificação Parcial

LOTE 0001 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE AMPLIAÇÃO DA EMEI PINGO DE GENTE.



Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	Arrematante	182.000,00
2º	PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	41.722.112/0001-33	Classificado	182.800,00
3º	DURANTE ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.173.460/0001-29	Classificado	185.500,00
4º	DIEGO E. P. FERRO LTDA	46.477.685/0001-62	Classificado	228.500,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
14/07/2025 - 13:32:08	Sistema	O Presidente de Comissão adicionou o arquivo (ANEXOS.zip) em 14/07/2025 às 13:32.
20/08/2025 - 08:32:09	Presidente da Comissão	Bom dia Senhores Licitantes. Estaremos analisando as propostas apresentadas!
20/08/2025 - 08:33:05	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
20/08/2025 - 08:35:39	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
20/08/2025 - 08:35:41	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
20/08/2025 - 08:35:41	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 200,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
20/08/2025 - 08:35:41	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
20/08/2025 - 08:36:04	Presidente da Comissão	Aberta sessão.
20/08/2025 - 08:36:27	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo presidente de comissão.
20/08/2025 - 08:36:27	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
20/08/2025 - 08:36:51	Presidente da Comissão	Lote aberto para lances!
20/08/2025 - 08:42:51	Presidente da Comissão	Mais algum lance Senhores?
20/08/2025 - 09:19:13	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
20/08/2025 - 09:21:13	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA - ME com lance de R\$ 182.000,00.
20/08/2025 - 09:22:27	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 09:30 do dia 20/08/2025.
20/08/2025 - 09:22:27	Sistema	Motivo: Arrematante, consegue diminuir seu preço?
20/08/2025 - 09:22:58	Presidente da Comissão	ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA - ME, consegue diminuir seu preço?
20/08/2025 - 09:24:15	F. ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOE	Negociação Item 0001: Bom dia! Estamos no nosso valor mínimo.
20/08/2025 - 09:26:24	Sistema	Prazo de negociação alterado para o lote 0001. O prazo é até às 09:30 do dia 20/08/2025.
20/08/2025 - 09:26:24	Sistema	Motivo: Negativa de negociação pelo arrematante informando que seu valor está no limite.
20/08/2025 - 09:27:25	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:30 do dia 20/08/2025.
20/08/2025 - 09:27:25	Sistema	Motivo: Solicito envio de documentos de habilitação conforme solicitado no edital.
20/08/2025 - 09:27:49	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 20/08/2025.
20/08/2025 - 09:28:38	Presidente da Comissão	ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA - ME, fora solicitado envio de documentos de habilitação, prazo 11h30min e envio de proposta readequada, prazo 12h30min.
20/08/2025 - 09:29:00	Presidente da Comissão	Os documentos e propostas deverão estar de acordo com solicitados no edital.
20/08/2025 - 10:56:08	Sistema	O processo foi suspenso por iniciativa do presidente de comissão.
20/08/2025 - 10:56:08	Sistema	Motivo: Senhores licitantes. Estamos com falta de energia elétrica. Iremos suspender o processo até a normalização da mesma. Obrigado!!!
20/08/2025 - 10:58:13	Presidente da Comissão	Senhores, bem provável que perca o sinal de internet aqui na prefeitura. Os prazos para inclusão de documentos serão retomados logo após a normalização da energia elétrica. Solicito que acompanhem as movimentações no processo.
20/08/2025 - 11:01:05	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
20/08/2025 - 13:20:54	Presidente da Comissão	Senhores licitantes. Energia reestabelecida, em seguida estaremos devolvendo os prazos para envio de documentos e proposta readequada.
20/08/2025 - 13:36:31	Sistema	A sessão foi reaberta pelo presidente de comissão.
20/08/2025 - 13:36:31	Sistema	Motivo: Após o retorno da energia elétrica faremos a reabertura dos prazos da licitação.
20/08/2025 - 13:36:31	Sistema	O Presidente de Comissão adicionou o arquivo (Termo de suspensão e retorno de prazos de licitação.pdf) em 20/08/2025 às 13:36.
20/08/2025 - 13:37:29	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 14:02 do dia 20/08/2025.
20/08/2025 - 13:37:59	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 15:02 do dia 20/08/2025.
20/08/2025 - 13:55:10	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.



20/08/2025 - 14:02:50	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Presidente de Comissão.
20/08/2025 - 14:03:50	Sistema	O fornecedor ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA teve sua proposta aceita no lote 0001.
20/08/2025 - 14:04:07	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo presidente de comissão para 20/08/2025 às 14:20.
20/08/2025 - 14:04:24	Presidente da Comissão	Aberta primeira intenção de recurso!
20/08/2025 - 14:29:33	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado o fornecedor ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA.
20/08/2025 - 14:29:37	Sistema	A habilitação do lote 0001 foi encerrada.
20/08/2025 - 14:29:47	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo presidente de comissão para 20/08/2025 às 14:45.
20/08/2025 - 14:30:06	Presidente da Comissão	Aberta intenção de recursos.
20/08/2025 - 14:44:35	Sistema	O fornecedor PROFITTO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA - EPP/SS declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0001.
20/08/2025 - 14:48:55	Presidente da Comissão	Sem intenções registradas, daremos seguimento ao processo com envio do mesmo a Assessoria Jurídica para fins de parecer quanto a Adjudicação e Homologação do mesmo.
20/08/2025 - 14:49:16	Presidente da Comissão	Obrigado a todos e tenham uma boa tarde.
21/08/2025 - 08:06:04	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
25/08/2025 - 13:12:03	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por DELAVIR SCORSATTO.
25/08/2025 - 13:12:13	Sistema	O lote 0001 foi homologado por DELAVIR SCORSATTO.

Renato Reck
Presidente

LUCIANO SCORSATTO
Apoio

CLAUDECIR FERREIRA
Apoio

CLEOMAR DE CAMARGO
Substituto

